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PARAFIA SADOWNE. KSIĘGA OCHRZCZONYCH 1643–1672 

 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez księdza proboszcza 

parafii Sadowne mgr lic. Antoniego Kunickiego. 

Opracował Jerzy Madzelan. 

 

OBJAŚNIENIA: 

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane duchownego, 

który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców; dane rodziców 

chrzestnych. W obliczu ogromnej śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak 

najszybciej. Gdy od momentu narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie 

na tyle wyjątkowe, że często odnotowane w księgach.  

Gdy podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele, to 

dokonywano tzw. chrztu z wody. Mogła tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną 

formułę, którą znały wszystkie kobiety przyjmujące porody.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku obok imienia Stefan 

dopisywałem w nawiasie kwadratowym Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i 

Balcerów – preferowałem imię Balcer. Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo 

podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość czytelny, zaznaczyłem „Maciej [Mateusz]”. Imię 

Rozalia było zapisywane także w formie Róża lub Różyna. W pewnym momencie znika prawie 

z ksiąg popularne imię Marianna, a pojawia się Maryna. Niektórzy genealodzy twierdzą, że 

Maryna jest tożsama z Marianną, inni zaś uważają, że to całkiem inne imię. Pragnąc zadowolić 

obie strony, obok każdej Maryny wpisałem [Marianna].  

W omawianym okresie, w parafii sadowieńskiej skrót oznaczający przynależność społeczną 

osób biorących udział w ceremonii chrztu, stosowano tylko w przypadku osób pochodzących 

ze stanu szlacheckiego – Nobilis „nob”. Dzierżawców dóbr duchowni nazywali „faktorami”.  

Ówczesny zapis konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego 

współcześnie. Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, 

nawet we wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi.  

Skróty dotyczące kościoła i duchownych: adm. – administrator; br. – brat zakonny; kan. – 

kanonik; kom. – komendarz; ks. – ksiądz; o. – ojciec zakonny; par. – parafia; w. – wikary; prep. 

– prepozyt; prob. – proboszcz, prś. – promotor różańca świętego.  

Inne skróty: bnd. – brak numeru domu; c. – córka, córki; chrz. – rodzice chrzestni; m. – mąż; 

mc. – mało czytelne; nc. – nieczytelne; s. – syn, synowie; wł. – włościanin, włościanie; ż. – 

żona.  
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ROK 1643 

18.01.1643/1 Sadolesie ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia SUTORISCH 

[SZEWC] c. Piotra i Zofii; chrz. Wojciech [nazwisko mc. – BĄDŹ? BĄCZ?] z Sadolesia 

03.03.1643/2 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech [nazwisko 

mc. – PŁĄDNIK?] s. Wojciecha i Zofii; chrz. Jakub GOLUBSKI z Sokółki i Katarzyna 

WOJTOWA z Mrozowej Woli 

10.04.1643/3 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech SAĆKO [JACKO] 

s. Jana i Katarzyny; chrz. Tomasz CZYGAN z Zieleńca i Zofia [nazwisko mc. – TWAROWA?] 

20.04.1643/4  Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech KUKWA s. Marcina 

i Katarzyny; chrz. Józef kwestor i Katarzyna KUKWINA z Rażen 

10.05.1643/5 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Stanisław PROCHNIK 

s. Adama i Anny; chrz. Bartłomiej RAKUSZEK z Sokółki i Jadwiga SOWCZANKA z 

Mrozowej Woli 

20.05.1643/6 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Stanisław MARCZYK 

s. Grzegorza i Agnieszki; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i Dorota GBUROWNA z 

Mrozowej Woli 

04.06.1643/7 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa ŻACH c. 

Grzegorza i [imię mc. – Ewy?]; chrz. Grzegorz BULIK z Rażen i Anna ŁANADROWNA z 

Wilczogąb 

21.08.1643/8 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zuzanna CZYGANIK c. 

Tomasza z Sokółki i Anny; chrz. Stanisław SUTOR [SZEWC] z Sadownego i Anna MIKSINA 

z Zieleńca 

21.08.1643/9 Sadolesie ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Anna PRABUDZKA c. 

Wojciecha z Kołodziąża i Katarzyny; chrz. Ambroży KĄDZIAŁKA i nob. Anna [nazwisko nc. 

– PIASECKA?] z Sadolesia 

21.08.1643/10 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jakub DROZDEK s. 

Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Jan SYWLIK i Agnieszka ZAKRZEWSKA z Kołodziąża 

04.09.1643/11 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Stanisław BOROWSKI s. 

Jana i Anny; chrz. Bartłomiej RAKUSIK i Anna SALAMONIKOWA z Sokółki 

06.11.1643/12 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Marcin CHOMELCZYK s. 

Michała z Brzózy i Jadwigi JEZUROWNEJ z Rażen; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i 

Jadwiga c. wójta z Rażen 

11.11.1643/13 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Marcin PĘTKA s. Jana i 

Jadwigi; chrz. Józef kwestor i Małgorzata z Rażen 
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16.11.1643/14 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Marcin KĄPIK s. Grzegorza 

i Anny; chrz. Józef [brak nazwiska] z Sadownego i Katarzyna SALOMONIKOWA z Sokółki 

02.12.1643/15 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Andrzej GAŁĄZKA s. 

Macieja i Zofii; chrz. [brak danych] 

[brak danych].1643/16 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *[brak danych 

dziecka] c. [brak imienia ojca i matki]; chrz. Ambroży KĄDZIAŁCZYK z Sadolesia i Anna 

ŚWIEJKOWA [prawdopodobnie wpis o numerze 16 jest pomyłkowo kontynuacją wpisu o 

numerze 15]  

[brak danych].1643/17 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Benedykt 

ŚWIDEREK s. Pawła i Anny; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i Anna WOJTOWNA z 

Mrozowej Woli 

07.06.1643/18 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam KOPIK s. Adama i 

Katarzyny; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Anna ŚWIEJKOWA z Sadolesia 

09.06.1643/19 Sadolesie ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Józef BĄCZYK s. Mateusza 

i Małgorzaty; chrz. Ambroży KĄDZIAŁCZYK i Małgorzata KUKIEŁCZANKA wszyscy z 

Sadolesia 

20.06.1643/20 Sadolesie ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota [nazwisko mc. – 

GARNO?] c. Jana i Małgorzaty; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Zofia OJDANOWNA 

26.06.1643/21 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia BAKAŁARCZYK c. 

Wawrzyńca i Doroty; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Jadwiga GRZENIANKA z 

Sadownego 

07.07.1643/22 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Grzegorz KOROŚ s. Adama i 

Anny; chrz. Józef kwestor kościelny i Katarzyna [brak nazwiska] z Rażen 

08.08.1643/23 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam KULESZOWSKI s. 

Pawła i Małgorzaty; chrz. Józef kwestor kościelny i Małgorzata SOBOTCZNKA z Kołodziąża 

09.08.1643/24 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wawrzyniec ANTONIK s. 

Tomasza i Ewy; chrz. Tomasz kantor i Katarzyna ŻACHOWA z Sadownego 

09.08.1663/25 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam KURACZYK s. 

Stanisława i Zofii; chrz. Ambroży KĄDZIAŁCZYK i Anna [nazwisko mc. – 

WYŚNICHOWNA?] 

10.08.1643/26 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Bartłomiej CZYGANIK s. 

Tomasza z Sokółki i Doroty; chrz. Mikołaj CZYGANIK i Katarzyna CZYGANOWNA z 

Sokółki 

27.08.1643/27 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa PRZYBYSZ c. 

Grzegorza z Sadownego i Katarzyny; chrz. Józef kwestor kościelny i Dorota ANTONIOWNA 

z Kołodziąża 
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20.08.1643/28 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia POLITOWSKA c. 

Piotra i Agnieszki; chrz. Andrzej BROKOWIUS bakałarz sadowieńskiej szkoły i Dorota 

TROJANOWNA z Sokółki 

29.08.1643/29 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa RUSEK c. Aleksandra i 

Anny; chrz. Andrzej BROKOWIUS bakałarz sadowieńskiej szkoły i Jadwiga 

GRZENIAKOWNA z Sadownego 

06.09.1643/30 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa ZAKRZEWSKA c. 

Marcina i Małgorzaty; chrz. Aleksander RUSKOWIC i Pryska [brak nazwiska] oboje z 

Sadownego 

06.09.1643/31 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Mikołaj BALIK s. Marcina i 

Małgorzaty; chrz. Grzegorz BALIK i Anna WOZNIKOWNA wszyscy z Rażen 

06.09.1643/32 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Idzi SZCZERZBA 

[SZCZERBA] s. Stanisława i Agnieszki; chrz. Andrzej BROKOWIUS bakałarz sadowieńskiej 

szkoły i Jadwiga PUTCZANKA [PUŁCZANKA] z Rażen 

16.09.1643/33 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jadwiga SZCZĘŚNIK c. 

Bartłomieja z Rażen i Zofii; chrz. Józef kwestor kościelny i Jadwiga SOBOTCZANKA 

wszyscy z Rażen 

21.10.1643/34 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam ROLIFIK s. Jakuba z 

Rażen i Anny; chrz. Józef kwestor kościelny i Jadwiga BIEŁCZYNA z Rażen 

26.09.1643/35 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *[imię mc. – Szczepan?] GUZIK 

s. Stanisława i Anny; chrz. Józef kwestor i Katarzyna [brak nazwiska] 

22.11.1643/36 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Marcin PROCHNIK s. 

Łukasza i Anny; chrz. Ambroży KĄDZIAŁCZYK z Sadolesia i Anna WOJTOWNA z 

Mrozowej WOLI  

22.11.1643/37 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Andrzej DZIECINKA s. Jana i 

Anny; chrz. Stanisław KUSZYK [KUSIK] z Rażen i Anna MIKSINA z Zieleńca 

01.12.1643/38 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Mikołaj DOBROCH s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Tomasz kantor i Anna DOBIECHOWNA z Wilczogąb 

01.12.1643/39 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Elżbieta BALIK c. Pawła i 

Zofii; chrz. Grzegorz BALIK i Anna ŁANADROWNA z Wilczogąb 

ROK 1644 

10.01.1644/1 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam PROCHNIK s. Idziego i 

Anny; chrz. Tomasz kantor i Małgorzata [brak nazwiska] z Mrozowej Woli 

01.02.1644/2 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam SOWKA s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Józef kwestor z Rażen i Dorota [brak nazwiska] z Wilczogąb 
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03.02.1644/3 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa DOBIECHA c. 

Mikołaja i Doroty; chrz. Tomasz kantor i Małgorzata DOBIECHOWA z Wilczogąb 

03.02.1644/4 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam BRAXATORIS 

[PIWOWAR] s. Pawła i Anny; chrz. Andrzej BROKOWIUS bakałarz sadowieńskiej szkoły i 

Małgorzata PIELASCZYNA z Niemcowej Woli 

20.02.1644/5 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam PRZYGODZIK s. Jana z 

Udrzyna i Doroty; chrz. Józef kwestor z Rażen i Anna PEŁCZYNA z tej samej wioski 

21.02.1644/6 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Walenty CZYGAN s. 

Grzegorza z Sokółki i Agnieszki. chrz. Jakub GOLUBSKI i Małgorzata TWARDOWA 

wszyscy z Sokółki 

22.02.1644/7 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Marianna SOKOŁOWSKA 

c. nob. Adama i Ewy; chrz. nob. [brak imienia] PRZEBOROWSKI i nob. Katarzyna 

NARTOWSKA z Duchnic 

25.02.1644/8 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam SKUNCZYK s. Jana 

i Ewy; chrz. Walenty WYPYCH i Marianna WYPYCHOWA oboje z Kołodziąża 

28.02.1644/9 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam PRZYGODA s. Jana z 

Udrzyna i Doroty; chrz. Józef kwestor kościelny i Anna PEŁCZYNA z Rażen 

28.02.1644/10 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa DOBIECHA c. 

Mikołaja i Doroty; chrz. Tomasz kantor i Małgorzata DOBIECHOWA z Wilczogąb 

29.02.1644/11 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam 

BRAXATORIS [PIWOWAR] s. Pawła i Anny; chrz. Andrzej BROKOWIUS bakałarz 

sadowieńskiej szkoły i Małgorzata PIELASCZYNA z Niemcowej Woli 

30.02.1644/12 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam PROCHNIK s. 

Łukasza i Anny; chrz. Ambroży [brak nazwiska] z Sadolesia 

20.03.1644/13 Morzyczyn ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Józef KURAT s. 

Stanisława i Anny; chrz. Bartłomiej MITKOWSKI i Katarzyna PISKOWNA wszyscy z 

Morzyczyna 

21.03.1644/14 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Józef PECHNIK s. Piotra i 

Doroty; chrz. Mikołaj KUREK i Katarzyna WŁODARZOWNA wszyscy z Rażen 

21.03.1644/15 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Józef TOSIK s. Adama i 

Doroty; chrz. Jan MITKOWSKI z Rażen i Anna PIGUŁOWA z Sadolesia 

09.04.1644/16 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech SOWKA s. 

Bartłomieja i Maryny; chrz. Paweł KROLIK z Mrozowej Woli i Agnieszka [brak nazwiska] z 

Wilczogąb 
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10.04.1644/17 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *bliźniaczki Zofia i Ewa 

CZYGAN c. Grzegorza i Agnieszki; chrz. Piotr SARTOR [KRAWIEC] z Kołodziąża i Dorota 

TWAROTA oraz ojciec chrzestny jak wyżej i Katarzyna ż. kowala ze Stoczka 

10.04.1644/18 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech TURZYŃSKI s. 

Wawrzyńca i Katarzyny; chrz. Kacper WOŁOCH i Agnieszka ZAKRZEWSKA z Kołodziąża 

14.04.1644/19 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech MAKOWSKI s. 

Stanisława i Zofii; chrz. Józef kwestor kościelny i Anna ŚWIEJKOWA z Sadolesia 

24.04.1644/20 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech KOLOSIK s. Jana z 

Wilczogąb i [imię nc.]; chrz. Antoni RAKUS z Rażen i Jadwiga KOLOSOWNA z Wilczogąb 

26.04.1644/21 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech KOWALCZYK s. 

Macieja i Maryny; chrz. Bartłomiej RAKUSZYK i Jadwiga JEZUROWA z Kołodziąża 

01.05.1644/22 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam KAŃKOSIK s. Adama i 

Reginy; chrz. Adam DZIECINKA z Wilczogąb i Anna KOSOWIANKA z Płatkownicy 

08.05.1644/23 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa PASZCZYK c. Jana i 

Anny; chrz. Tomasz KANTOR i Jadwiga ż Bartłomieja z Sadownego 

08.05.1644/24 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam DEMPSKI s. 

Wojciecha i Anny; chrz. Jan DEMPSZCZYK i Jadwiga PATAKOWNA wszyscy z Kołodziąża 

22.05.1644/25 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam KULPA s. Adama i 

Katarzyny; chrz. Józef kwestor kościelny z Rażen i Marianna KABATOWA ze wsi Osuchowa 

01.06.1644/26 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam BARSZCZYK s. 

Wojciecha i Maryny; chrz. Tomasz kantor i Dorota POKROPOWNA z Orzełka 

01.06.1644/27 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech REZWA 

[RZEZWA] s. Marcina i Katarzyny; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i Małgorzata 

KURYŁOWNA z Niemcowej Woli 

07.08.1644/28 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wawrzyniec DEMPSKI s. 

Jana i Elżbiety. chrz. Ambroży KĄDZIAŁKA i nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

14.08.1644/29 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Bartłomiej s. Pawła młynarza 

i Małgorzaty; chrz. nob. Adam SOKOŁOWSKI z Zieleńca i nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

30.08.1644/30 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Bartłomiej RZESZEWSKI 

s. Stanisława i Małgorzaty; chrz. Jan KOWALIK z Sadownego i Anna MIKSANKA z Zieleńca 

03.12.1644/31 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Barbara PRZYBYSZ c. 

Jakuba i Barbary; chrz. Jakub OJDANA i Małgorzata [brak nazwiska] oboje z Sadownego 

08.12.1644/32 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Tomasz KUKWA s. Wojciecha 

i Anny; chrz. Wojciech młynarz i Małgorzata KUKWIANKA oboje z Rażen 
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08.12.1644/33 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Tomasz BEŁCZYK s. Jana i 

Praksedy; chrz. Józef kwestor i Jadwiga WOJTOWNA z Rażen 

27.12.1644/34 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Andrzej BARNADYNIK s. 

Wawrzyńca i Barbary; chrz. Stanisław BIERNACKI i nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

28.12.1644/35 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota KOWALIK c. [imię 

mc. – Macieja?] i Małgorzaty; chrz. Stanisław BIERNACKI i nob. Anna PIASECKA z 

Sadolesia 

30.12.1644/36 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa OBRYCKA c. 

Wawrzyńca i Doroty; chrz. Jan KOWALIK i Zofia ZŁOTKOWA wszyscy z Sadownego 

ROK 1645 

06.01.1645/1 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota KURAK c. Marcina 

i Katarzyny: chrz. Piotr KULPA z Rażen i Zofia SUFCZYNA [SÓWCZYNA] z Wilczogąb 

08.01.1645/2 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Agnieszka BRAXATORIS 

[PIWOWAR] c. Jakuba i Anny; chrz. Jan KOWALIK z Sadownego i Katarzyna [brak 

nazwiska] z Zieleńca 

08.01.1645/3 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam HAJDUK s. Macieja 

i Anny; chrz. Józef JEZURA kwestor sadowieński i Dorota KOPACZOWNA z Wilczogąb 

19.01.1645/4 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Sebastian HAJDUCZEK s. 

Jana i [imię mc. – Barbary?]; chrz. Adam PŁONSCENSIS [PŁOŃSKI] bakałarz szkoły 

sadowieńskiej i Katarzyna c. wójta z Sokółki 

27.01.1645/5 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota TROJAŃCZYK c. 

Adama i Katarzyny: chrz. Tomasz OBRYCIUS [OBRYCKI] kantor sadowieński i Katarzyna 

c. wójta z Sokółki 

29.01.1645/6 Sadowne ks. prob. prostyński Tomasz OCHLEWSKI  *Paweł RUSKOWIC s. 

Aleksandra i Anny; chrz. Ambroży KĄDZIAŁKA i nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

31.01.1645/7 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota PASKO c. Macieja i 

Maryny; chrz. Tomasz kantor i Anna ż. bakałarza szkoły sadowieńskiej 

08.02.1645/8 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Dorota WYPYCH c. Jana i 

Zofii; chrz. Tomasz OBRYCIUS kantor sadowieński i Barbara MNICHOWNA z Kołodziąża 

12.02.1645/9 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa PRETYN c. Piotra i Doroty; 

chrz. Maciej KONIK i Zofia ZŁOTKOWA oboje z Sadownego 

20.02.1645/10 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KOPACZYK c. 

Andrzeja i Zofii; chrz. Piotr PRETYN z Rażen i Regina KOLOSKOWA z Wilczogąb 
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11.03.1645/11 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Grzegorz KOLOSEK s. 

Marcina i Zofii; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Zofia 

WĘGRZYNOWNA z Wilczogąb 

12.03.1645/12 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Grzegorz HAJDUK 

s. Marcina i Anny; chrz. Jakub HAJDUCZEK z Niemcowej Woli i Krystyna UGOSCZANKA 

z Sadownego 

13.03.1645/13 Sadoleś ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *bliźnięta Grzegorz i Anna 

ŚWIEJK dz. Stanisława i Zofii; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i 

nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

18.03.1645/14 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Grzegorz HIEROMINIK s. 

Stanisław i Małgorzaty; chrz. Piotr [nazwisko mc. – KULPISIK?] i Dorota KONIKOWA z 

Sadownego 

26.03.1645/15 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Franciszek ZDUNIK s. Jana i 

Jadwigi; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Małgorzata 

ZDUNIKOWA z Rażen 

05.04.1645/16 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia PRZEBOROWSKA c. 

nob. Jana i Jadwigi; chrz. nob. Stanisław KUROWSKI i nob. Anna PIASECKA z Sadolesia 

06.04.1645/17 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa SOWKA c. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCIUS kantor sadowieński i Jadwiga [brak nazwiska] 

08.04.1645/18 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zuzanna KUKWA c. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Maciej KUKWA i Jadwiga [brak nazwiska] 

12.04.1645/19 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia KUKWA c. Macieja i 

Anny; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Jadwiga JEZURKOWA z Rażen 

30.04.1645/20 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Stanisław KOWALCZYK s. 

Macieja z Rażen i Zofii; chrz. Marcin BREMIGA i Jadwiga JEZURKOWA z Rażen 

04.05.1645/21 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia JEZURA c. wójta 

Wojciecha i Maryny; chrz. Tomasz kantor sadowieński i nob. Jadwiga PRZEBOROWSKA z 

Rażen 

30.06.1645/22 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Anna PERZYNA c. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. nob. Anna PIASECKA i Ambroży KĄDZIAŁKA oboje z 

Sadolesia 

09.07.1645/23 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Piotr PIECHOTKA 

s. Piotra i Zofii; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Elżbieta SALACHOWA z 

Sadownego 
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14.07.1645/24 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KSIĘŻYK c. Marcina i 

Agnieszki; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Anna MIKSINA z 

Zieleńca 

28.07.1645/25 Kowalowskie ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Anna WYROBCZYK 

c. Tomasza i Małgorzaty; chrz. Jan MITKOWSKI z Rażen i Zofia ZAKRZEWSKA z 

Sadownego 

28.07.1645/26 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jakub PRABUDZKI 

s. Stanisława i Katarzyny; chrz. Szymon UGOSCZYK i Dorota ZŁOTKOWA oboje z 

Sadownego 

23.08.1645/27 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Bartłomiej GARNO s. Jana 

i Maryny; chrz. Marcin JURGIUS bakałarz i Jadwiga PECZOWA oboje z Sadownego 

24.08.1645/28 Kołodziąż ks. prob. prostyński Tomasz OCHLEWSKI *Bartłomiej [brak 

nazwiska] s. Macieja [brak dalszych informacji] 

03.09.1645/29 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Idzi SITCZYK s. Wojciecha i 

Zofii; chrz. Józef JEZURA kwestor i Zofia WNUKOWA oboje z Rażen 

14.09.1645/30 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Mateusz s. Walentego kowala i 

Ewy; chrz. Paweł GOŁOTA i Anna ż. wójta oboje z Rażen 

17.09.1645/31 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Mateusz DZIĘCIOŁ s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Józef JEZURA kwestor z Rażen i Zofia WĘGRZYNOWNA z 

Wilczogąb 

21.09.1645/32 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Maciej KAŃGOŚ [KAŃKOŚ] 

s. Bartłomieja i Anny; chrz. Marcin KUKWA i Katarzyna KOWALOWA oboje z Rażen 

21.09.1645/33 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jadwiga PETKA [PEŁKA] c. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. Adam KOROŚ i Katarzyna KULPINA oboje z Rażen 

21.09.1645/34 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Katarzyna SUTORIS 

[SZEWC] s. Tomasza i Jadwigi; chrz. [imię mc. – Błażej?] PARYS z Niemcowej Woli i Zofia 

GAŁĄZCZYNA z Zieleńca 

29.09.1645/35 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KOSTCZYK c. 

Bartłomieja i Jadwigi; chrz. Marcin JURGIUS nauczyciel i Agnieszka ZAKRZEWSKA z 

Kołodziąża 

10.10.1645/36 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech KIJKOWIC s. 

Tomasza i Doroty; chrz. chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Łucja 

KUCZFICIOWA z Sokółki 

01.11.1645/37 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam PRZYBYSZ s. 

Macieja i Katarzyny; chrz. Wojciech [nazwisko mc. – OCZKOWIC? ICZKOWIC?] i Jadwiga 

MIKSINA wszyscy z Mrozowej Woli 
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05.11.1645/38 Sadolas ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Elżbieta GARNO c. Michała 

i Zofii; chrz. Józef kwestor kościelny z Rażen i Zofia ŚWIEJKOWA z Sadolasu 

06.11.1645/39 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa CIUK c. Jakuba 

i Małgorzaty; chrz. Józef kwestor kościelny z Rażen i Anna [nazwisko mc. – JEZKOWA? 

ICZKOWA?] z Mrozowej Woli 

01.12.1645/40 Rostki ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Andrzej ZAKRZEWSKI s. 

Józefa i Łucji; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Małgorzata 

WIEJCZYNA z Sadownego 

03.12.1645/41 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Barbara BALIK c. Mikołaja i 

Anny; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Zofia ż. Pawła BALIKA z Rażen 

11.12.1645/42 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Andrzej CZYGANIK s. 

Tomasza i Anny; chrz. Ambroży KĄDZIAŁKA z Sadolasu i Zofia GIEROWNA z Zieleńca 

20.12.1645/43 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KLIMEK c. Mikołaja i 

Zofii; chrz. Jan SERWATCZYK z Brzózki i Anna ZANADROWNA z Rażen 

ROK 1646 

14.01.1646/1 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Agnieszka MALONEK c. 

Jakuba i Małgorzaty; chrz. Jan WASZCZYK i Anna SALOMONIKOWNA wszyscy z Sokółki 

20.01.1646/2 Sokółka ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Agnieszka BAGIEŃSKA c. 

Grzegorza i Anny; chrz. Maciej PERZYNIK z Sokółki i Katarzyna KOWALOWNA ze Stoczka 

29.01.1646/3 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa WYROBEK c. 

Grzegorza i Doroty; chrz. Jan BAGIEŃSKI z Sokółki i Zofia KONIKOWNA z Sadownego 

29.01.1646/4 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Paweł ŚWIDEREK s. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. Wojciech RAKUSEK i Elżbieta z. Stefana [Szczepana] 

SKNUCIKA z Sadownego 

28.01.1646/5 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa CZARNAK c. Jana i 

Doroty; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Anna MIKSINA z 

Zieleńca 

02.04.1646/6 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Wojciech BARSC s. 

Wojciecha i Heleny; chrz. Adam PŁONSCENSIS bakałarz szkoły sadowieńskiej i Elżbieta ż. 

Grzegorza BARSCA z Wilczogąb 

04.03.1646/7 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KURACZYK c. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Katarzyna 

WYROBKOWNA z Kołodziąża 
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04.04.1646/8 Morzyczyn ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Ewa KOSK c. Jana i Doroty; 

chrz. Tomasz OBRICIUS kantor sadowieński i Ewa [nazwisko mc. – KOSEWIANKA?] z 

Morzyczyna 

11.04.1646/9 Sadowne ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Franciszek OJDANIK s. Jana 

i Agnieszki; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Anna GAŁĄZCZANKA z Sadownego 

11.04.1646/10 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia POKROP c. Jana i 

Doroty; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Łucja ż. Józefa z Kowalowskich 

22.04.1646/11 Rażny ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jakub WYSOCKI s. Jana i 

Jadwigi; chrz. Maciej GASTOŁ z Zieleńca i Zofia ZŁOTKOWA z Sadownego 

29.04.1646/12 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Zofia KRUK c. Andrzeja i 

Jadwigi; chrz. Stanisław SCZERBA z Wilczogąb i Elżbieta GRONIAKOWNA z Sadownego 

06.05.1646/13 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Jan MIUZDZIK 

[MIAZDZIK] s. Jana i Ewy; chrz. Adam PŁONSCENSIS [PŁOŃSKI] bakałarz szkoły 

sadowieńskiej i Katarzyna SZCZERBINA z Wilczogąb 

10.05.1646/14 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Adam ZELASKO s. 

Andrzeja i Zofii; chrz. Tomasz OBRYCIK kantor i Marianna ŚWIERKOWNA z Mrozowej 

Woli 

04.06.1646/15 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Kazimierz ŻERKOWSKI s. 

nob. Jana i Doroty; chrz. nob. Jan PRZYBOROWSKI z Rażen i nob. Anna PIASECKA z 

Mrozowej Woli 

10.07.1646/16 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZELEJOWSKI *Elżbieta SOWKA c. 

Marcina i Małgorzaty; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz sadowieński i Zofia 

KOPACZOWA z Wilczogąb 

10.08.1646/17 Rażny ks. prob. sadowieński i prostyński Tomasz OCHŁOWSKI *Agnieszka 

[nazwisko mc. – KUSIK? KUPIK?] c. Stanisława i Jadwigi; chrz. Grzegorz BALIK z Rażen i 

Jadwiga JEZUROWA z Rażen 

16.07.1646/18 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Marianna SOWKA c. Macieja i 

Ewy; chrz. Jakub PIWOWAR z Zieleńca i Jadwiga KŁOSOWA z Wilczogąb 

02.09.1646/19 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Zofia BOSEWSKA c. Adama i 

Anny; chrz. Józef JEZURA kwestor z Rażen i Zofia RYBAKOWA z Wilczogąb 

09.09.1646/20 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Marianna KOLOS c. [imię nc. i 

Anny]; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Katarzyna KŁOSOWA z Wilczogąb 

10.09.1646/21 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jan DOBIECHA s. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Marek KONIK z Sadownego i Zofia ANTONIOWNA z 

Wilczogąb 
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[brak dnia].09.1646/22 Mrozowa Wola ks. kom. Adam RATYŃSKI *Stanisław ŚWIDEREK 

s. Piotra i Agaty; chrz. Marcin RZEZWA z Niemcowej Woli i Zofia UGOSKA z Mrozowej 

Woli 

12.09.1646/23 Kołodziąż ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jadwiga MARSAŁEK c. Stanisława 

i Elżbiety; chrz. Aleksander [początkowe litery nc.]CINKA z Sadownego i Anna 

KOLUCHOWNA z Kołodziąża 

15.09.1646/24 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Stanisław PASKO [LASKO] s. Jana i 

Anny; chrz. Tomasz OBRICIUS kantor sadoweński i Katarzyna BŁASKOWNA z Wilczogąb 

16.09.1646/25 Niemcowa Wola ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jadwiga RZEZWA c. Marcina 

i Katarzyny; chrz. Aleksander PAPROCKI z Paprotni i Katarzyna SZCZERBINKA z 

Mrozowej Woli 

19.09.1646/26 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Adam RATYŃSKI *Maciej [brak 

nazwiska] s. Macieja i Katarzyny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej 

i Katarzyna PIEKARZOWA z Wilczogąb 

16.10.1646/27 Mrozowa Wola ks. kom. Adam RATYŃSKI *Łukasz ŚWIDEREK s. Pawła 

i Katarzyny; chrz. Wawrzyniec Świderek z Mrozowej Woli i Jadwiga [pierwsza litera 

nc.]BOROWA z Mrozowej Woli 

18.10.1646/28 Sokółka ks. kom. Adam RATYŃSKI *Łukasz BAGIŃSKI s. Jana i Anny; 

chrz. Jan KOWALCZYK z Sadownego i Marianna MAKOWSKA z Sokółki 

26.10.1646/29 Rażny ks. kom. Adam RATYŃSKI *Szymon ZANADRO s. Kacpra i Anny; 

chrz. Maciej MITKOWSKI i Anna BALINA z Rażen 

[brak dnia i miesiąca].1646/30 Kiełczew ks. kom. Adam RATYŃSKI *Szymon PEŁCIK s. 

[imię nc.] i Anny; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Zofia OJDANIKOWA z 

Sadownego 

10.11.1646/31 Sadolas ks. kom. Adam RATYŃSKI *Marcin GUZIK s. Stanisława i Anny; 

chrz. Maciej KONIK z Sadownego i Katarzyna BOBROSKA z Morzyczyna 

02.12.1646/32 Niemcowa Wola ks. kom. Adam RATYŃSKI *Mikołaj RZEZWA s. Marcina 

i Katarzyny; chrz. Jakub KOŁODZIEJ z Niemcowej Woli i Marianna KURYŁOWA z 

Niemcowej Woli 

10.12.1646/33 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Tomasz GAŁĄZKA s. Wojciecha i 

Anny; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Sadownego i Anastazja SZEWCZYKOWNA z 

Sadownego 

20.12.1646/34 Sadolas ks. kom. Adam RATYŃSKI *Dorota GUZIK c. Marcina i Doroty; 

chrz. Wojciech BEC z Sadolasu i Anna BECONA z Sadolasu 
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ROK 1647 

03.01.1647/1 Zieleniec ks. kom. Adam RATYŃSKI *Agnieszka CYGANIK c. Tomasza i 

Anny; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny i Katarzyna MIKSINA z Zieleńca 

04.01.1647/2 Sadolas ks. kom. Adam RATYŃSKI *Paweł SWIECZ s. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. nob. Adam ŻABOKLICKI z Kołodziąża i Anna GUZOWA z Sadolasu 

10.01.1647/3 Sokółka ks. kom. Adam RATYŃSKI *Paweł TROJAŃCZYK s. Adama i 

Doroty; chrz. Jan SULIK z Sokółki i Anna KOWALOWA ze Stoczka 

14.01.1647/4 Grabiny ks. kom. Adam RATYŃSKI *Paweł ZASIK s. Adama i Małgorzaty; 

chrz. Marcin JANCIK z Sadownego i Zofia [brak nazwiska] z Grabin 

20.01.1647/5 Rażny ks. kom. Adam RATYŃSKI *Agnieszka MŁYNARZ c. Adama i Anny; 

chrz. Grzegorz BALIK z Rażen i Anna ŚWIDERKOWA z Mrozowej Woli 

26.01.1647/6 Kołodziąż ks. kom. Adam RATYŃSKI *Agnieszka [brak nazwiska] c. 

Franciszka i Anny; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Marianna BARANOWA z Kołodziąża 

04.02.1647/7 Zieleniec ks. kom. Adam RATYŃSKI *Agata SULIK c. Grzegorza z Sokółki i 

Anny; chrz. Wojciech [nazwisko nc.] z Zieleńca i Zofia GIEROWA z Zieleńca 

10.02.1647/8 [brak nazwy miejscowości] ks. kom. Adam RATYŃSKI *Dorota KOLOSIK c. 

Macieja i Maryny; chrz. nob. Jan [nazwisko nc.] i Marianna WŁODARZOWA z Wilczogąb 

20.02.1647/9 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Dorota PRZYBYSZ c. Jakuba i 

Maryny; chrz. Maciej WOJCIK z Wilczogąb i Marianna WŁODARZOWA z Wilczogąb 

04.03.1647/10 Rażny ks. kom. Adam RATYŃSKI *Kazimierz WNUK s. Jakuba i Zofii; chrz. 

Bartłomiej KANKOSIK z Rażen i Jadwiga POLCZANKA z Rażen 

06.03.1647/11 Kołodziąż ks. kom. Adam RATYŃSKI *Zuzanna SZAFRANIK c. Pawła i 

Zofii; chrz. Tomasz OBRYCIK i Jadwiga RATYŃSCANKA z Ratyńca 

10.03.1647/12 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Zofia BARNADIN c. Wawrzyńca i 

Barbary; chrz. Tomasz OBRYCIK z Sadownego i Jadwiga MICHAŁOWNA z Sadownego 

10.03.1647/13 Niemcowa Wola ks. kom. Adam RATYŃSKI *Grzegorz PARASIK s. 

Andrzeja i Anny; chrz. Piotr PIECHOTKA z Niemcowej Woli i Anna SZCZERBIANKA z 

Niemcowej Woli 

15.03.1647/14 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Grzegorz PRZYBYSZ s. Jakuba i 

Doroty; chrz. Jan ŚWIEJKO z Sadolasu i [brak imienia] LIPSKA z Zieleńca 

16.03.1647/15 Zieleniec ks. kom. Adam RATYŃSKI *Marianna KROLIK c. Pawła z 

Mrozowej Woli i Marianny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i 

Dorota CZARNAKOWA z Zieleńca 
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21.04.1647/16 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Wojciech DROBNIAK s. Macieja i 

Ewy; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor szkoły sadowieńskiej i Elżbieta GRZENIAKOWNA z 

Sadownego 

09.05.1647/17 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Zofia ROGEC c. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Jan ŚWIEJKO z Sadolasu i Anna GRZEGORZOWNA z Wilczogąb 

10.05.1647/18 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Florian GARNO s. Jana i Marianny; 

chrz. Józef JEZURA z Rażen i Maryna [Marianna] ŻACHOWNA z Niemcowej Woli 

08.06.1647/19 Sokółka ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jan BAGEŃSKI [BAGIEŃSKI] s. 

Tomasza i Agnieszki; chrz. Grzegorz CYGANIK z Sokółki i Agnieszka CYGANOWNA 

10.06.1647/20 Kołodziąż ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jan WYPYCH s. Andrzeja i Anny; 

chrz. Wojciech [nazwisko mc. – KOBZIK?] i nob. Anna ŻABOKLICKA oboje z Kołodziąża 

11.06.1647/21 Kowalewskie ks. kom. Adam RATYŃSKI *Jan KORSICZYK s. Józefa i 

Łucji; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Małgorzata 

HOJDANOWA z Sadownego 

20.06.1647/22 Wilczogęby ks. kom. Adam RATYŃSKI *Anna SOWKA c. Bartłomieja i 

Małgorzaty; chrz. Szymon SOWKA z Wilczogąb i Marianna LEGECIOWA  

29.06.1647/23 Sadowne ks. kom. Adam RATYŃSKI *Zofia JANKO c. Marcina i Zofii; chrz. 

Szymon ŚWIEC z Sadownego i Agnieszka JANKOWICOWA z Sadownego 

08.07.1647/24 Sokółka ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Łukasz MAKOWSKI s. Stanisława 

i Jadwigi; chrz. Adam WESOŁEK z Orzełka i Katarzyna GROMKOWNA z Brzózki 

14.07.1647/25 Mrozowa Wola ks. prob. sadowieński Tomasz OCHLEWSKI 

[OCHŁOWSKI?] *Jakub BANASZEK s. Stanisława i Katarzyny; chrz. Mikołaj [nazwisko 

nc.] i Jadwiga BOBERKOWNA oboje z Sadownego 

22.07.1647/26 Sadowne ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jakub [nazwisko mc. – KALWUS? 

KADMAS? KACZMASZ?] s. Wawrzyńca i Doroty; chrz. Maciej WYPYCH z Kołodziąża i 

Katarzyna S[kilka liter nc.]NIAKOWNA z Sadownego 

24.07.1647/27 Kołodziąż ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Anna MICHALIK c. Grzegorza 

i Katarzyny; chrz. Stanisław PROCHNO i nob. Anna ŻABOKLICKA 

08.08.1647/28 Kowalewskie ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jakub NOWACZYK s. 

Tomasza i Małgorzaty; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Łucja HOJDANOWNA z 

Kowalewskich 

12.08.1647/29 Sadolas ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jakub PRABUDZKI s. Mikołaja i 

Doroty; chrz. Mikołaj [nazwisko mc. – PASINA?] i Dorota [nazwisko mc. – 

MĄCZAKOWNA?] 
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15.08.1647/30 Wilczogęby ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Wawrzyniec BARSZCZ s. 

Grzegorza i Elżbiety; chrz. Józef JEZURA kwestor kościelny z Rażen i Małgorzata 

ANTONOWNA z [nazwa miejscowości nc.] 

17.08.1647/31 Sokółka ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Katarzyna BANASZEK c. Jana i 

Agnieszki; chrz. Wojciech BINIEWSKI z Sadownego i Zofia [nazwisko nc.] z Sokółki 

06.09.1647/32 Kołodziąż ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Elżbieta WYROBEK c. 

Wojciecha i Marianny; chrz. Jan KĄDZIAŁKA i Marianna [nazwisko nc.] 

06.09.1647/33 Kołodziąż ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Elżbieta GAŁĄZKA c. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i Anna PRZYBYSZOWA z Mrozowej Woli 

16.09.1647/34 Wilczogęby ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jadwiga KOPACZ c. Andrzeja 

i Zofii; chrz. Szymon OJ[środkowe litery nc.]SKI z Sadownego i Regina [nazwisko nc.] z 

Sadownego 

06.10.1647/35 Rażny ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jadwiga KUKWA c. Macieja i Zofii; 

chrz. Jan KANKOŚ i [brak danych] 

08.10.1647/36 Sadolas ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Łukasz SWIEJCZYK s. Stanisława 

i Zofii; chrz. Tomasz OBRICIUS z Sadownego i Anna [nazwisko mc. – PIGULKA?] z 

Sadolasu 

08.10.1647/37 Sadowne ks. kom. Stanisław NADOLSKI *Jadwiga PASKO c. [imię nc.] i 

Maryny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka PASKOWA z Sadownego 

13.10.1647/38 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI *Stanisław [imię mc. – STYCH? 

SIPEK?] s. Macieja i Anny; chrz. Filip ŚWIDEREK i Katarzyna ŚWIDERKOWA oboje z 

Mrozowej Woli 

16.10.1647/39 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI *Maryna [Marianna] UGOSKA c. 

Adama i Anny; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Katarzyna GAŁĄZCZANKA z Kołodziąża 

20.10.1647/40 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI *Szymon ŚWIDEREK s. 

Wojciecha i Anny; chrz. Filip ŚWIDEREK z Mrozowej Woli i Katarzyna HAJDANOWNA z 

Sadownego 

10.11.1647/41 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI *Elżbieta KOBUS c. Pawła i Anny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka KOBUSOWA z Kołodziąża 

12.11.1647/42 Niemcowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI *Marcin HAJDUK s. Marcina 

i Anny; chrz. Wawrzyniec BARDADIN z Sadownego i Małgorzata MIARCIKOWA z 

Niemcowej Woli 

21.11.1647/43 Rażny ks. w. Stanisław NADOLSKI *Andrzej KREC s. Stanisława i Anny; 

chrz. Józef JEZURA z Rażen i Maryna [Marianna] SITARZOWNA z Rażen 
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21.11.1647/44 [brak nazwy miejscowości – prawdopodobnie Rażny] ks. w. Stanisław 

NADOLSKI *Andrzej KOŚNIK s. Stanisława i Maryny; chrz. Jan ŚWIEJKO z Sadolasu i 

Katarzyna [nazwisko nc.] z Rażen 

22.11.1647/45 Wilczogęby ks. w. Stanisław NADOLSKI *Andrzej BARSZCZ s. Wojciecha 

i Maryny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna KOLOSOWA z Wilczogąb 

04.12.1647/46 Rażny ks. w. Stanisław NADOLSKI *Andrzej KULPA s. [imię mc. – 

Marcina?] i Maryny; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Dorota KULPINA z Rażen 

14.12.1647/47 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI *Ewa [nazwisko mc. – GID?] c. 

Wojciecha i Maryny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka DĘPSKA z 

Kołodziąża 

21.12.1647/48 Rażny ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Agnieszka MITKOWSKA c. 

Macieja i Maryny; chrz. Jan MITKOWSKI z Rażen i Anna JANKOWA z Sadownego 

21.12.1647/49 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Agnieszka KOZIOŁ c. 

Wojciecha i Anny; chrz. Jan MITKOWSKI z Rażen i Anna KOBUSOWA z Kołodziąża 

21.12.1647/50 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Dorota MACIOCH c. Jana i 

Zofii; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka ZAKRZEWSKA z Kołodziąża 

ROK 1648 

08.01.1648/1 [brak nazwy miejscowości – prawdopodobnie Mrozowa Wola] ks. prob. Tomasz 

OCHŁOWSKI *Dorota PIWCZYK c. Stanisława i Katarzyny; chrz. Małgorzata 

CIWKOWA z Mrozowej Woli 

20.01.1648/2 Sokółka ks. w. Stanisław NADOLSKI *Agnieszka OLEKSIK c. Jakuba i 

Małgorzaty; chrz. Tomasz OBRYCKI i Jadwiga RUSKOWA z Sadownego 

20.01.1648/3 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI *Agnieszka WODZIREJ c. 

Andrzeja i Maryny; chrz. Anna WISKOWA z Mrozowej Woli 

12.02.1648/4 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI *Maciej DĘPSKI s. Jana i Elżbiety; 

chrz. Kacper SOBOTKA i Anna PERLINA oboje z Kołodziąża 

23.02.1648/5 Wilczogęby ks. w. Stanisław NADOLSKI *Maciej WĘGRZYN s. Macieja i 

Katarzyny; chrz. [brak imienia] Florek z Zieleńca i Anna FLORKOWA z Zieleńca 

23.02.1648/6 Niemcowa Wola ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Maryna [Marianna] 

KARCZMARZ c. Jana i Zofii; chrz. Kacper SOBOTKA z Kołodziąża i Maryna [Marianna] 

KOWALOWNA z Niemcowej Woli 

16.03.1648/7 Sadowne ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI * Józef KARCZMARZ s. Łukasza i 

[imię nc.]; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Elżbieta [imię nc.] z Sadownego 
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19.03.1648/8 Rażny ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Benedykt KUKWA s. Wojciecha i 

Małgorzaty; chrz. Tomasz OBRICIUS [OBRYCKI] kantor sadowieński i Anna 

KAŃKOSIOWA 

[dzień nc.].03.1648/9 Sadolas ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Ewa BECZYK c. Macieja i 

Małgorzaty; chrz. Maciej KOKOŁKA z Sadolesia i Zofia GUZOWA z tej samej wioski 

16.03.1648/10 Sadowne ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Feliks PRABUDZKI s. [imię mc. 

– Macieja?] i [imię mc. – Katarzyny?] SZEWCOWNEJ; chrz. Jan SNIE[pozostałe litery nc.] z 

Sadolesia i  Jadwiga [nazwisko mc. – KUKUŁCZYNA?] 

02.04.1648/11 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Ewa WYPYCH c. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Agnieszka KOBUSOWA i Adam GRZANKA 

06.04.1648/12 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Maciej DEMBSKI [DĘPSKI] s. 

Jana i Elżbiety; chrz. Kacper [nazwisko mc. – LABOZA?] i Jadwiga PATACHOWNA 

14.04.1648/13 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI * Ewa WYPYCH c. [imię mc. – 

Marcina] i [imię mc. – Maryny]; chrz. Tomasz OBRYCKI i [imię nc.] [nazwisko mc. – 

BIENASZOWNA? BANASZOWNA?] 

[dzień nc.].04.1648/14 Orzełek ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Wojciech JARZYNA s. 

Jakuba i Jadwigi; chrz. Jakub [nazwisko mc. – GOŁUBSKI?] i Dorota [nazwisko mc. – 

KUPLINA?] 

17.04.1648/15 Sadowne ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Ewa KOWALCZYK c. Macieja i 

Małgorzaty; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor sadowieński i Łucja [nazwisko nc.] 

18.04.1648/16 Wilczogęby ks. w. Jan MICHAŁOWSKI *Wojciech SOWKA s. Stanisława i 

Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor sadowieński i Agnieszka KRAWCOWNA z wioski 

WIELGIE 

12.05.1648/17 Sokółka ks. w. Jan MICHAŁOWSKI *Zofia MIKLAS c. Jana i Jadwigi; chrz. 

Grzegorz [nazwisko nc.] i Katarzyna SALOMONIKOWA z Sokółki 

30.05.1648/18 Sokółka ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan WOJT s. Mikołaja i Zofii; chrz. 

Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Katarzyna [nazwisko nc.] z Sokółki 

10.06.1648/19 Sokółka ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Piotr MIKLAS s. Wawrzyńca i 

Anny; chrz. Bartłomiej REKUSIK i Anna KOWALOWNA ze Stoczka 

16.06.1648/20 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Anna WEZGAL c. Macieja 

i Doroty; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Zofia [nazwisko nc.] z Kołodziąża 

16.06.1648/21 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Anna ZAKRZEWSKA c. Jana i 

Małgorzaty; chrz. Jan [nazwisko mc. – SPELIK?] i Zofia [nazwisko mc. – KRAWCOWA?] 

20.06.1648/22 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Piotr REKUS s. Tomasza i Doroty; 

chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Barbara PATUCHOWNA z Kołodziąża 
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23.06.1648/23 Kołodziąż ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Maryna [Marianna]  

DROZDEK c. Franciszka i Ewy; chrz. Tomasz kantor i Dorota PU[środkowe litery 

nieczytelne]PUWNA z Rostek 

29.06.1648/24 Płatkownica ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Anna GOŁOTKA c. Marcina i 

Anny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Katarzyna PASKOWA z Sadownego 

01.08.1648/25 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan BALIK s. Pawła i Zofii; chrz. 

Szymon SWIEC z Sadownego i Anna HOJDANOWNA z Sadownego 

01.08.1648/26 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Ewa SUSKA c. Jana i Anny; chrz. 

Marcin WŁODARZ i Katarzyna SŁOMINA oboje z Rażen 

02.08.1648/27 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Wawrzyniec WĘGRZYN s. 

Marcina i Jadwigi; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Katarzyna OGORKA z Kołodziąża 

10.08.1648/28 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Wawrzyniec GAŁĄZKA s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Wojciech ZALEWSKI z Wilczogąb i Anastazja SZEWCOWNA 

z Sadownego 

19.08.1648/29 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jacenty BINIEWSKI s. bakałarza 

szkoły Wojciecha i Doroty; chrz. Jakub GRALIK z Węgrowa i Zofia ZAKRZEWCZANKA z 

Sadownego 

29.09.1648/30 Zieleniec ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Łukasz CZYGANIK s. Tomasza i 

Anny; chrz. Maciej PERLINA z Sokółki i Katarzyna CZIGANOWA z Zieleńca 

30.09.1648/31 Sadowne ks. prob. Tomasz OCHŁOWSKI *Maryna [Marianna] RECHNA 

c. Wojciecha i Maryny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Ewa WYROBKOWA z 

Kołodziąża 

20.10.1648/32 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Łukasz SMOLIK s. Macieja 

i Anny; chrz. Wawrzyniec ŚWIDEREK i Katarzyna GBUROWNA z Mrozowej Woli 

01.11.1648/33 Sadolas ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Łucja UGOSKA c. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. Tomasz OBRYCKI i Anna GUZOWNA z Sadolasu 

10.11.1648/34 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Elżbieta [nazwisko mc. – 

WOJSCYK? WISCYK?] c. Jakuba i Maryny; chrz. Dorota KLIMKOWA z Mrozowej Woli 

04.12.1648/35 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Marianna PERZYNA s. Jana i 

Małgorzaty; chrz. Tomasz OBRYCKI i Agnieszka ZAKRZEWSKA z Kołodziąża 

31.12.1648/36 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Adam PERZYNA s. Pawła i 

Katarzyny; chrz. Maciej MITKOWSKI z Rażen i Zofia [nazwisko mc. – GOLIŃSKA? 

SOLIŃSKA?] z Mrozowej Woli 

31.12.1648/37 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Dorota PROCHNO c. Pawła 

i Katarzyny; chrz. Maciej ZALESKI z Węgrowa i Anna WISKOWA Z Mrozowej Woli 
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ROK 1649 

06.01.1649/38 [kontynuacja numeracji, spowodowana prawdopodobnie faktem, że dziecko 

urodziło się jeszcze w roku 1648] Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Agnieszka 

MECEŃSKA c. nob. Pawła i Zofii; chrz. prob. sadowieński i prostyński Tomasz 

OCHŁOWSKI i Dorota OLSZANOWSKA z Sadolasu 

07.01.1649/39 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan PATUCH s. Macieja i Jadwigi; 

chrz. nob. Stanisław OSTROWSKI z Sadolasu i Barbara CURGIAŁOWA z Kołodziąża 

10.01.1649/40 Sokółka ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Marcin KOŁODZIEJCZYK s. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Jakub GOLUBSKI i Maryna [Marianna] WOJTOWA z Sokółki 

10.01.1649/41 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Marcin GIERKO s. Marcina i 

Małgorzaty; chrz. Wojciech LEGEC z Wilczogąb i Anna GIERKOWA 

10.01.1649/1 Kowalewskie ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Agnieszka POKROP c. Jana i 

Doroty; chrz. Jan MACIOCH z Kołodziąża i Katarzyna KORDULOWNA z Orzełka 

11.01.1649/2 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan ZAKRZEWSKI s. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. Marcin RZEZWA z Niemcowej Woli i Agnieszka UGOSKA z Kołodziąża 

17.01.1649/3 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Dorota MITKOWSKA c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Maciej MITKOWSKI i Elżbieta GRALANKA z Brzózy 

30.01.1649/4 Orzełek ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Agnieszka GĘSINA c. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. Zofia KANONIKOWA z Orzełka 

01.02.1649/5 Wilczogęby ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Agnieszka KOLOS c. Jana i 

Agnieszki; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Katarzyna ŻOCHOWSKA z Wilczogąb 

08.02.1649/6 Brzózka ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Walenty GIERO s. Macieja i Jadwigi; 

chrz. Józef ROSTEK z Brzózy i Katarzyna WISKOWNA z Brzózy 

10.02.1649/7 Sokółka ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Marcin TROJANCIK s. Adama i 

Doroty; chrz. Jakub GOLUBSKI i Anna ŚWIEJKOWNA z Sokółki 

15.02.1649/8 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Walenty ŚWIDEREK s. 

Marcina i Katarzyny; chrz. Jan ŚWIDEREK i Jadwiga BŁĘDKOWA z Mrozowej Woli 

24.02.1649/9 Wilczogęby ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Maciej DOBIECHA s. Wojciecha 

i Elżbiety; chrz. Wojciech KAMIANKA z Zieleńca i Zofia DOBROCHOWNA z Wilczogąb 

21.02.1649/10 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Agnieszka PATACH c. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Dorota OLSZEWSKA z Węgrowa 

10.03.1649/11 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Grzegorz ŚWIEC s. Szymona i 

Elżbiety; chrz. Adam WESOŁEK z Orzełka i Katarzyna GRZENIAKOWNA z Sadownego 
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12.03.1649/12 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Maryna [Marianna] [nazwisko 

mc. – SKNUT? SKRZUT?]; chrz. Adam WESOŁEK z Orzełka i Dorota WYPYCHOWA z 

Kołodziąża 

13.03.1649/13 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Maryna [Marianna] [nazwisko mc. 

– RUKCIK? RUSCIK?] c. Aleksandra i Anny; chrz. Adam ROSTKOWSKI i Dorota 

BINIEWSKA ż. bakałarza szkoły sadowieńskiej 

11.04.1649/14 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Wojciech BARDADIN s. 

Wawrzyńca i Maryny; chrz. Wawrzyniec GRZENIAK z Sadownego i Anna GAŁĄZCZANKA 

15.05.1649/15 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan KANKOS s. Jana i Reginy; chrz. 

Jan CZARNAK z Zieleńca i Dorota MITKOWSKA z Rażen 

20.06.1649/16 Kołodziąż ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Anna ŁOWICKA c. Jakuba i 

Krystyny; chrz. Wojciech RUSCIK z Kołodziąża i pani Zofia MECEŃSKA z Kołodziąża 

22.06.1649/17 Sadowne ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Jan HOJDANIK s. Jana i 

Agnieszki; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Agnieszka 

REKUSOWNA z Sadownego 

28.06.1649/18 Mrozowa Wola ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Małgorzata JEŻKOWIC c. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Tomasz kantor z Sadownego i Małgorzata CIUKOWA z 

Mrozowej Woli 

02.07.1649/19 Rażny ks. kom. Jan MICHAŁOWSKI *Piotr KANKOS s. Bartłomieja i 

Reginy; chrz. Jan KANKOS i Jadwiga KANKOSOWA z Rażen 

08.07.1649/20 Niemcowa Wola ks. kom. Adam ŁAZOWSKI *Piotr RZEZWA s. Marcina i 

[imię mc. – Maryny?]; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Jadwiga 

BARCHOŁOWA 

27.07.1649/21 Wilczogęby ks. kom. Adam ŁAZOWSKI *[imię mc. – Julian?] [nazwisko mc. 

– DYDEK? DYDAK? RYDUK?] s. Wojciecha i Zofii; chrz. Szymon UGOSKI i Dorota 

KONIKOWA oboje z Sadownego 

29.07.1649/22 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna HOJDANA c. Jana i Agnieszki; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Anna HOJDANOWNA oboje z Sadownego 

29.07.1649/23 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna PATACH c. Tomasza i 

Agnieszki; chrz. Anna MECEŃSKA z Kołodziąża 

02.08.1649/24 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub WOJCIK s. Bartłomieja i Anny; 

chrz. Józef JEZURA i Maryna [Marianna] SITOWNA oboje z Rażen 

07.08.1649/25 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] GUZIK c. 

Stanisława i Anny; chrz. Zofia WARACKA z Sadolasu 
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10.08.1649/26 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej LEGEC s. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Elżbieta KURAKOWA z Wilczogąb 

10.08.1649/27 [brak nazwy miejscowości] ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Ewa 

KOŁODZIEJCZYK c. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Jakub KOŁODZIEJ i Jadwiga 

JEZUROWNA z Rażen 

14.08.1649/28 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] ZAKRZEWSKA 

c. Wojciecha i Anny; chrz. Jadwiga PATACHOWA z Kołodziąża 

14.08.1649/29 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata JANEK c. Marcina i Zofii; 

chrz. Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – CEWCIKOWNA?] z Sadownego 

19.08.1649/30 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Adam [nazwisko mc. – SUSKI?] s. Jana i 

Zofii; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Zofia RYBAKOWA z Rażen 

24.08.1649/31 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej HEJDIS s. Pawła i Zofii; 

chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Jadwiga [nazwisko mc. – TURZEŃSKA? 

KURZEŃSKA?] z Kołodziąża 

01.09.1649/32 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata KROLIK c. Pawła i 

Maryny; chrz. Leonarda KROLOWNA z Zieleńca 

08.09.1649/33 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz DOBIECHA s. Stanisława i 

Jadwigi; chrz. Marcin KOLOS i Ewa DOBROCHOWA oboje z Wilczogąb 

11.09.1649/34 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław MACIOSIK s. Jana i Zofii; 

chrz. Wojciech KOŁODZIEJCZYK z Grabin i Małgorzata MAKOSKA z Kołodziąża 

12.11.1649/35 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata [nazwisko mc. – 

MORCIK? MORCZYK? WOJCIK?] c. Grzegorza i Małgorzaty; chrz. Anna GARNOWA z 

Sadownego 

14.11.1649/36 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta KOSTRZEWA c. 

Andrzeja i Ewy; chrz. Tomasz OBRYCKI i Dorota KANTOROWNA [c. kantora Tomasza?] z 

Sadownego   

20.11.1649/37 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marcin HAJDUK s. Macieja i Anny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Małgorzata GAŁĄZCZANKA z Sadownego 

20.11.1649/38 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta WEZGAL c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCKI i Małgorzata PRZYBYSZOWA z Mrozowej Woli 

20.12.1649/39 Brzózka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Ewa ROSTEK c. Stanisława i Zofii; chrz. 

Wojciech BINIEWSKI i Zofia LEGECIOWA z Brzózki 
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ROK 1650 

01.01.1650/1 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Agnieszka KROLIK c. Macieja i 

Anny; chrz. Walenty[?] BINIEWSKI z Sadownego i Agnieszka ŚWIDERKOWA z Mrozowej 

Woli 

20.01.1650/2 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja KROLIK c. Macieja [lub Mateusza] 

i Ewy; chrz. Małgorzata WOJTOWNA z Sadownego 

23.01.1650/3 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł PERZYNA s. Jana i [imię mc. – 

Anny?]; chrz. Maciej PERZYNA i Katarzyna SMUELOWA z Sokółki 

10.01.1650/4 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł GULSKI s. Pawła i Jadwigi; chrz. 

Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Jadwiga KRAWCOWA z Kołodziąża 

15.01.1650/5 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł MACIOSZYK s. Jana i Maryny; 

chrz. Maciej WYPISIK z Kołodziąża i Anna KĄDZIAŁCZYNA z Orzełka 

20.01.1650/6 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej GARNO s. Jana i Katarzyny; chrz. 

Tomasz OBRYCKI Krystyna [brak nazwiska] panna z Sadownego 

01.02.1650/7 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Walenty ZDUŃCZYK s. Walerego i 

Zofii; chrz. Tomasz OBROCKI z Sadownego i Maryna [Marianna] MIKSIANKA z Zieleńca 

01.02.1650/8 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota SWIEC c. Stanisława i Maryny; 

chrz. Adam GUZIK z Sadolasu i Magdalena ŚWIEJKOWA z Sadolasu 

24.02.1650/9 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia WODZIREJ c. Andrzeja i 

Jadwigi; chrz. [imię nc.] WODZIREJKOWA z Mrozowej Woli 

04.03.1650/10 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia PASKO c. Macieja i Anny; chrz. 

Agnieszka KOWALOWNA z Sokółki 

06.03.1650/11 Morzyczyn ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia KOPIARZ c. [imię mc. – 

Adama?] i Jadwigi; chrz. Jadwiga KOSCONKA z Morzyczyna 

07.03.1650/12 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia [nazwisko mc. – GOROWEK? 

GORONEK?] c. Jana i Agnieszki; chrz. Anna SALOMONIKOWA z Sokółki 

07.03.1650/13 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia FLACZEK c. Wojciecha i 

Małgorzaty; chrz. Agnieszka ŚWIEJKOWNA z Sadownego 

20.03.1650/14 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Józef ROSIŃSKI s. Marcina i 

Katarzyny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna SOBOTCZANKA z Kołodziąża 

19.04.1650/15 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech GAŁĄZKA s. Grzegorza i 

Jadwigi; chrz. Kacper WOŁOCH z Kołodziąża i Anna MITKOWSKA z Rażen 

20.04.1650/16 Rostki ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] MACIOCH c. 

Stanisława i Zofii; chrz. Małgorzata KOŁODZIEJOWNA z Niemcowej Woli 
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23.04.1650/17 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia MIELCZARZ c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Anna PIECHOTCINA z Niemcowej Woli 

03.05.1650/18 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia DOBIECHA c. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. Zofia WOŹNIONKA z Wilczogąb 

15.05.1650/19 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna PASKO c. Macieja [lub Mateusza] 

i Maryny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka KOWALOWA z Sokółki 

16.05.1650/20 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia WĘGRZYNIK c. Macieja [lub 

Mateusza] i Doroty; chrz. Wojciech BEC z Sadolasu i Jadwiga GRZEGORKOWNA z 

Płatkownicy 

16.05.1650/21 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota RAKUSIK c. Macieja [lub 

Mateusza] i Ewy; chrz. Małgorzata PASKOWNA z Sadownego 

11.06.1650/22 Grabiny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia STOLARZ c. Macieja [lub 

Mateusza] i Jadwigi; chrz. Małgorzata ZDUNKOWNA z Niemcowej Woli 

01.07.1650/23 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub B[litery nieczytelne]ALCIK s. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły w Sadownem i nob. Zofia 

GRZANOWSKA [PRZANOWSKA] z Kołodziąża 

04.08.1650/24 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wawrzyniec KOSTRZEWA s. 

Jana i Anny; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Zofia RUDOWNA z Mrozowej Woli 

06.07.1650/25 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub BAGIŃSKI s. [imię nc.] i Anny; 

chrz. Józef JEZURA z Rażen i Małgorzata CYGANOWA z Sokółki 

07.07.1650/26 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata ROSIŃSKA c. Mikołaja i 

Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Katarzyna KOWALOWNA z Sokółki 

12.07.1650/27 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub PROCHNIK s. Idziego i 

Jadwigi; chrz. Wojciech KAMIONKA z Zieleńca i Katarzyna MAŁETCZANKA z Mrozowej 

Woli 

12.07.1650/28 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata WISKO c. Mateusza 

[lub Macieja] i Jadwigi; chrz. Katarzyna PRZYBYSZOWA z Mrozowej Woli 

25.07.1650/29 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub SCERBA s. Stanisława i Anny; 

chrz. Józef JEZURA z Rażen i Jadwiga MICHAŁCIKOWNA z Zieleńca 

28.07.1650/30 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] PEDEN [PEDA] c. 

Piotra i Doroty; chrz. Elżbietka służąca z Sadownego 

30.07.1650/31 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Helena ŚWIDEREK c. Marcina i 

Katarzyny; chrz. Katarzyna BALIKOWA z Rażen 
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04.08.1650/32 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] WĘGRZYNIK c. 

Marcina i Anny; chrz. Anna RUSKOWA z Kołodziąża 

06.08.1650/33 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] MAKOWSZCZYK 

c. Stanisława i Anny; chrz. Maryna MAKOWSZCZANKA z Sokółki 

10.08.1650/34 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wawrzyniec BANASZEK s. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. Marcin ŚWIDEREK i Katarzyna LEGECIOWA 

16.08.1650/35 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] RUDZIK c. 

Macieja [lub Mateusza] i Praksedy; chrz. Małgorzata WEZGALOWA z Mrozowej Woli 

20.08.1650/36 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej KUKWA s. Macieja [lub 

Mateusza] i Katarzyny; chrz. Andrzej MŁYNARCZYK i Ewa [nazwisko mc. – 

ZANADROWNA?] oboje z Rażen 

21.08.1650/37 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna SULIK c. Sebastiana i 

Katarzyny; chrz. Jadwiga [nazwisko mc. – CYGANKOWA] z Zieleńca 

31.08.1650/38 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej WOŁOCH s. Kacpra i 

Łucji; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Anna SOBOCINA z Kołodziąża 

31.08.1650/39 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] KOWALCZYK c. 

Jana i Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCKI i Ewa BAKAŁARZOWA oboje z Sadownego 

15.09.1650/40 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łukasz BECIK s. Macieja [lub Mateusza] 

i Jadwigi; chrz. chrz. Józef JEZURA z Rażen i Anna GUZIKOWA z Sadolasu 

12.10.1650/41 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata MATŁOCIK c. 

Pawła i Katarzyny; chrz. Anna PROCHNIKOWA z Mrozowej Woli 

19.10.1650/42 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta PŁOCHARZ c. Stanisław i Zofii; 

chrz. Jadwiga JEZUROWA z Rażen 

20.10.1650/43 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna UGOSKA c. Adama i 

Katarzyny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Barbara RUSKOWA z Kołodziąża 

24.11.1650/44 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marcin CZARNAK s. Jana i Katarzyny; 

chrz. Adam STOLARZ z Sadownego i [brak imienia] MIKSINA z Zieleńca 

24.11.1650/45 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Andrzej GAŁĄZKA s. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Aleksander [brak nazwiska] z Sadownego i Łucja ŁUKASOWNA z Zieleńca 

26.11.1650/46 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota GAŁĄZKA c. Wojciecha i Anny; 

chrz. Anna GAŁĄZCZANKA z Sadownego 

28.11.1650/47 Orzełek ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja KUKIEŁKA c. Macieja [lub 

Mateusza] i Anny; chrz. Zofia BAGIŃSKA z Orzełka 
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30.11.1650/48 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna SŁOMA c. Wojciecha 

i Anny; chrz. Anna ŚWIDERKOWNA z Mrozowej Woli 

30.11.1650/49 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota PRZEWOŹNIK c. Stanisława i 

Maryny; chrz. Anna RIPKOWSKA z Sadolasu 

01.12.1650/50 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Barbara KOŁEK c. Franciszka i 

Anny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna GBUROWNA z Mrozowej Woli 

03.12.1650/51 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna MARSAŁEK c. Stanisława 

i Maryny; chrz. Agnieszka ZAKRZEWSCANKA z Kołodziąża 

05.12.1650/52 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Andrzej PŁOCHARZ s. Stanisława i Zofii; 

chrz. Tomasz KONIK z Sadownego i Anna KACZMARKA z Rażen 

10.12.1650/53 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mikołaj DĄBROWSCIK s. Marcina i 

Katarzyny; chrz. Maciej [lub Mateusz] DĄBROWSCIK i Anna PROTRZCHOWNA z Rażen 

11.12.1650/54 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz GRZEGORCZYK s. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Mikołaj PERZYNA i Anna MAKOWSKA z Kołodziąża 

11.12.1650/55 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja SULIK c. Grzegorza i Małgorzaty; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Anna ŚWIEJKOWNA z Sadolasu 

14.12.1650/56 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja ŚWIDEREK c. Marcina i 

Anny; chrz. Anna GOLIŃSKA z Mrozowej Woli 

 20.12.1650/57 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz HAJDUK s. Marcina i 

Agnieszki; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Katarzyna SZCZERBINA z Zieleńca 

26.12.1650/58 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja PINGWARA c. Mateusza 

[lub Macieja] i Zofii; chrz. Anna DWÓRKA z Warszawy 

ROK 1651 

02.01.1651/1 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan GRZENIAK s. Wawrzyńca i 

Anastazji; chrz. Tomasz OBRYCKI i [imię mc. – Anna?] GAŁĄZCZYKOWA oboje z 

Sadownego 

20.01.1651/2 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota JÓŹWIK c. Wawrzyńca i Anny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Anna ŁOWICZONKA z Kołodziąża 

02.02.1651/3 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota MALINCZYK c. Macieja [lub 

Mateusza] i Maryny; chrz. Agnieszka KURAKOWA z Wilczogąb 

08.02.1651/4 Kowalowskie ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Agnieszka WILZIEŃSKA c. nob. 

Pawła i Anny; chrz. Agnieszka ZŁOTKOWA z Kowalowskich 

22.02.1651/5 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maryna [Marianna] MITKOWSKA c. 

Macieja  i Maryny; chrz. Jan MITKOWSKI i Dorota MITKOWSKA z Rażen 
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22.02.1651/6 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej [lub Mateusz] KOLOSIK s. 

Macieja i Jadwigi; chrz. Tomasz kantor i Maryna [Marianna] KĄDZIOŁCZYNA z Sadolasu 

26.02.1651/7 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI * Maciej [lub Mateusz] PEŁKA s. Wojciecha 

i Zofii; chrz. Maciej [lub Mateusz] MITKOWSKI i Małgorzata PEŁCONKA 

28.01.1651/8 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota KURAK c. Stanisława i Zofii; 

chrz. Grzegorz PINIEWSKI z Sadownego i Regina KURAKOWNA z Kołodziąża 

28.02.1651/9 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Ewa MALINKA c. Macieja i Maryny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Zofia KOLOSOWA z Wilczogąb 

10.03.1651/10 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia ŚMIAŁEK c. Stanisława i 

Anny; chrz. Katarzyna WOJTOWA z Sokółki 

10.03.1651/11 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Grzegorz BAGIŃSKI s. Grzegorza i 

Doroty; chrz. Maciej [lub Mateusz] PERZYNA z Sokółki i Anna MACIOCHOWA z 

Kołodziąża 

15.03.1651/12 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia ŻYDEK c. Wojciecha i Maryny 

[Marianny]; chrz. Maciej [lub Mateusz] WYPYCH z Kołodziąża i Dorota ŻYDKOWNA z 

Kołodziąża 

24.03.1651/13 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech UGOSKI s. Wojciecha i 

Elżbiety; chrz. Bartłomiej CHAŁCIK ze Złotek i Dorota KONIKOWNA z Sadownego 

30.03.1651/14 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech GAŁĄZKA s. Macieja 

[Mateusza] i Anny; chrz. Andrzej OBRYCKI z Sadownego i Łucja POGORZAŁA z Zieleńca 

30.03.1651/15 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech SIPEK [LIPEK] s. 

Stanisława i Anny; chrz. Stanisław SZCZERBA z Zieleńca i Dorota SIPIANKA [LIPIANKA] 

z Mrozowej Woli 

30.03.1651/16 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech SKNUT [SKRZUT] s. 

Jakuba i Maryny [Marianny]; chrz. Wojciech KOBUS i Katarzyna MŁYNARZOWA z 

Kołodziąża 

10.04.1651/17 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech RUSEK s. Wojciecha i Ewy; 

chrz. Bartłomiej [nazwisko mc. – ŁYKO] z Kołodziąża i Maryna [Marianna] 

GAŁĄZCZANKA 

20.04.1651/18 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech OLTONIK s. Andrzeja i 

Agnieszki; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Regina SZYMANIKOWA z Wilczogąb 

20.04.1651/19 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia DĘPSKA c. Jana i Elżbiety; chrz. 

Łucja WOŁOCHOWA z Kołodziąża 

30.04.1651/20 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia KOWAL c. Tomasza i 

Zofii; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Bartkowa panna z Niemcowej Woli 
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03.05.1651/21 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław JACCYK s. Wawrzyńca i 

Jadwigi; chrz. Mikołaj BARAN z Kołodziąża i Zofia WOJTOWA z Sokółki 

09.05.1651/22 Kowalewskie ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna SKRZECIK c. Tomasza i 

Anny; chrz. Tomasz OBRYCKI i Jadwiga KONIKOWA oboje z Sadownego 

11.05.1651/23 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia ŚMIAŁEK c. Stanisława i 

Zofii; chrz. Małgorzata WOJTOWA z Mrozowej Woli 

14.05.1651/24 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna JACCYK c. Jana i Katarzyny; chrz. 

Dorota PERZYNOWA z Sokółki 

20.05.1651/25 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia ŚMIAŁEK c. Pawła i 

Katarzyny; chrz. Walenty BINIEWSKI z Sadownego i Anna SIPKOWA z Mrozowej Woli 

20.05.1651/26 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna ZAKRZEWSKA c. Marcina i 

Katarzyny; chrz. Agnieszka UGOSKA z Kołodziąża 

14.05.1651/27 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Joanna BINIEWSKA c. bakałarza 

sadowieńskiej szkoły Wojciecha i Ewy; chrz. Jan Michałowski wikariusz węgrowski i 

Małgorzata [brak nazwiska] 

11.06.1651/28 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan ROBIENKO s. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. Józef JEZURA z Rażen i Anna ŚWIDERKÓWNA z Mrozowej Woli 

11.06.1651/29 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan PAWLIK s. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. Jan OJDANA z Sadownego i Katarzyna PAWLIKOWNA z Mrozowej Woli 

26.06.1651/30 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan SULIK s. Andrzeja i Anny; chrz. 

Józef JEZURA z Rażen i Katarzyna ANTONIOWNA z Wilczogąb 

30.06.1651/31 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata RUSEK c. Jana i 

Małgorzaty; chrz. Zofia KURZEIOWNA z Kołodziąża 

12.07.1651/32 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata RZEZWA c. 

Walentego i Jadwigi; chrz. Łucja KOŁODZIEJOWNA z Niemcowej Woli 

20.07.1651/33 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub BALIK s. Pawła i Zofii; chrz. 

Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Katarzyna WOJTOWNA z Rażen 

10.08.1651/34 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna MŁYNARZ c. Jana i 

Katarzyny; chrz. Jadwiga ROSIŃSKA z Kołodziąża 

24.08.1651/35 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej NADOLIK s. Adama i 

Katarzyny; chrz. Małgorzata BALANKA z Rażen 

27.08.1651/36 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna BOROWCZYK c. Jana i 

Katarzyny; chrz. Jadwiga PERZYNOWNA z Sokółki 
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12.09.1651/37 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz RUSEK s. Aleksandra i Anny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Małgorzata DROZDOWA oboje z Sadownego 

26.09.1651/38 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław UGOSKI s. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. Bartłomiej ŁYKO i Maryna [Marianna] UGOSCANKA oboje z Kołodziąża 

20.09.1651/39 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz ŚWIDEREK s. Andrzeja 

i Katarzyny; chrz. Maciej [Mateusz] PERZYNA z Sokółki i Jadwiga WEZGALANKA z 

Mrozowej Woli 

20.09.1651/40 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław UGOŚCIK s. 

Stanisława i Zofii; chrz. Stanisław SZCZERBA z Zieleńca i Jadwiga PECOWA z Grabin 

20.09.1651/41 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz MITKOWSKI s. Jana i Jadwigi; 

chrz. ur. Kazimierz CZAJKOWSKI wójt Mrozowski i ur. Katarzyna ZAŁĘSKA z Rażen 

01.10.1651/42 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Idzi KOZIOŁ s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Anna KOBUSOWANA z Kołodziąża 

10.10.1651/43 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta BATKO c. Mikołaja i 

Barbary; chrz. Tomasz OBRYCKI i Anna PRZYBYSZOWA z Mrozowej Woli 

10.10.1651/44 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta MIKSA c. Jana i Anny; 

chrz. Katarzyna [brak nazwiska] z Mrozowej Woli 

29.10.1651/45 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna RZEZWA c. Marcina 

i Katarzyny; chrz. Łucja KOŁODZIEJOWNA z Niemcowej Woli 

25.09.1651/46 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław BECIK s. Mateusza i Doroty; 

chrz. Wojciech BEC z Sadolasu i Jadwiga NOZDERCZANKA z Sadolasu 

25.09.1651/47 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Franciszek KUKWA s, 

Franciszka i Jadwigi; chrz. Tomasz kwestor i Dorota KROLOWA z Mrozowej Woli 

01.10.1651/48 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta ŚWIDEREK c. Marcina 

i Doroty; chrz. Katarzyna PROCHNIONKA z Mrozowej Woli 

09.10.1651/49 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna KUKWA c. Macieja [Marianny] 

i Anny; chrz. Dorota CHŁOPICKA z Rażen  

12.10.1651/50 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jadwiga EJDYSEK c. Pawła i 

Doroty; chrz. Katarzyna ŚWIDERKOWA z Mrozowej Woli 

12.10.1651/51 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna CYGANIK c. Grzegorza i 

Małgorzaty; chrz. Ewa TWARDZANKA z Sokółki 

28.10.1651/52 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Szymon KOZIOŁ s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Anna KOBUSOWA z Kołodziąża 
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30.10.1651/53 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna KOBUS c. Pawła i Anny; 

chrz. Łucja OJDANIANKA z Sadownego 

02.11.1651/54 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta KOLOS c. Jana i Agnieszki; 

chrz. Dorota CHŁOPICKA z Rażen 

06.11.1651/55 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta SICHTA c. Macieja 

[Mateusza] i Anny; chrz. Dorota [początkowe litery nc.]KALANKA z Kołodziąża 

10.11.1651/56 Orzełek ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta WESOŁEK c. Grzegorza i Anny; 

chrz. Anna ŁYNIANKA z Orzełka 

10.11.1651/57 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marcin ŚWIDEREK s. Andrzeja 

i Katarzyny; chrz. Wojciech ŚWIDEREK i Katarzyna ŚWIDERKOWA z Mrozowej Woli  

10.11.1651/58 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna JAKUBIK c. Jana i [brak 

imienia]; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Agnieszka RUSKOWNA z Sadownego 

15.11.1651/59 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta ŁUKASOWIC c. Joachima i 

Anny CIBOROWNY; chrz. Anna ŁADA z Zieleńca 

17.11.1651/60 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta BARDADIN c. Wawrzyńca i 

Barbary; chrz. Anna GAŁĄZCZYNA z Sadownego 

20.11.1651/61 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Andrzej KURAK s. Macieja [Mateusza] 

i Marianny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Katarzyna KOBUSOWA z Kołodziąża 

10.12.1651/62 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz KRYSIAK s. Piotra i Katarzyny; 

chrz. Paweł ŁUKASIK z Zieleńca i Łucja TUTASOWA 

12.12.1651/63 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz ŁOWICKI s. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna WOŹNA z Kołodziąża 

20.12.1651/64 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz WIOTESKA s. Jana i Doroty; 

chrz. Agnieszka REKUSOWNA z Sadownego 

ROK 1652 

12.01.1652/1 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia SOBOTKA c. Stanisława i Anny; 

chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Zofia PRZANOWSKA z Kołodziąża 

11.02.1652/2 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Piotr KSIĘŻYK; s. Marcina i Agnieszki; 

chrz. Andrzej OBRYCIK i Elżbieta GIEROWNA oboje z Sadownego 

11.02.1652/3 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna [brak nazwiska] c. Walerego i 

Jadwigi; chrz. Tomasz OBRYCKI i Marianna GIEROWNA oboje z Sadownego 

18.03.1652/4 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia KURACIK c. Jakuba i Jadwigi; chrz. 

Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Marianna MŁYNARZOWA z Rażen 
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10.08.1652/5 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub GAŁĄZKA s. Jakuba i Anny; chrz. 

Tomasz kantor sadowieński i Anna MITKOWSKA z Rażen 

14.08.1652/6 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław WIEJKA s. Sebastiana i 

Małgorzaty; chrz. Tomasz kantor sadowieński i Katarzyna GAŁĄZCZYNA z Sadownego 

29.08.1652/7 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej KANKOSIK s. Jana i Katarzyny; 

chrz. Tomasz kantor i Ewa BINIEWSKA oboje z Sadownego 

04.09.1652/8 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Michał BALIK s. Mikołaja i 

Marianny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Małgorzata 

CIUKOWA z Mrozowej Woli 

04.09.1652/9 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna PARYSIK c. Andrzeja 

i Jadwigi; chrz. Anna KRYSTOCHOWNA z Grabin 

13.10.1652/10 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jadwiga SUL c. Wawrzyńca i Jadwigi; 

chrz. Wojciech KOBUSIK i Dorota KOBUSOWA także z Kołodziąża 

13.10.1652/11 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jadwiga GOŁOTKA c. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. [brak danych] 

15.10.1652/12 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jadwiga [nazwiska mc. – SRZECKA? 

JERZECKA?] c. nob. Wojciecha z Zieleńca i [brak imienia]; chrz. nob. Adam 

CHRZANOWSKI z Kańkowa i nob. Zofia PRZĄNOWSKA z Kołodziąża 

15.10.1652/13 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna JAKUBIK c. Jana i 

Marianny; chrz. Elżbieta FRĄCKOWNA z Wilczogąb 

19.10.1652/14 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. Marcina i 

Jadwigi; chrz. Tomasz kantor i Łucja WOŁOCHOWA z Kołodziąża 

24.11.1652/15 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna WYCECH c. Jana i 

Katarzyny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Marianna POKROPOWA z Kołodziąża 

02.12.1652/16 Raźny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna KLIMEK c. Mikołaja i 

Marianny; chrz. Jan MITKOWSKI i Anna KOWALOWA oboje z Rażen 

02.12.1652/17 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz KOLOS s. [imię mc. – 

Szymona?] i Doroty; chrz. Aleksander [brak nazwiska] z Sadownego i Jadwiga 

DOBROCHOWNA z Wilczogąb 

06.12.1652/18 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *bliźniaczki Marianna i Katarzyna 

KURAK c. Adama i Ewy; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna WYPYCHOWA 

oraz Agnieszka KRAWCOWA z Kołodziąża 

06.12.1652/19 Grabiny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mikołaj [nazwisko mc. – UNART? 

LENART?] i Marianny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Anna ALEKSANDROWA z 

Sadownego 
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13.12.1652/20 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz KLIMONT s. [brak imienia 

– być może także Tomasz/] i Doroty; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Katarzyna [brak 

nazwiska] 

13.12.1652/21 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mikołaj BARSCIK [BARSZCZYK] 

s. Wojciecha i Heleny; chrz. Aleksander [brak nazwiska] z Sadownego i Zofia BIEŻUJOWNA 

z Wilczogąb 

18.12.1652/22 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Tomasz KOŁODZIEJ s. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Katarzyna WOJTOWA z Rażen 

20.12.1652/23 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Apolonia GULSKA c. Pawła i Zofii; 

chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Agnieszka KURAKOWA z Kołodziąża 

ROK 1653 

13.01.1653/1 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł ŚWIDEREK s. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. Tomasz kantor i Agnieszka WOJTOWA z Mrozowej Woli 

13.01.1653/2 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł ZIOŁO s. Macieja [Mateusza] i 

Marianny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz szkoły sadowieńskiej i Anna WYPYCHOWA 

z Kołodziąża 

19.01.1653/3 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Dorota KUBANCIK c. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Elżbieta MIKSIANKA z Zieleńca 

16.02.1653/4 Grabiny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Walenty KOWAL s. Jana i Zofii; chrz. 

Adam OBRYCIK i Ewa BINIEWSKA oboje z Sadownego 

16.02.1653/5 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia WYPYCH c. Bartłomieja i 

Marianny; chrz. Tomasz OBRYCKI z Sadownego i Anna WYPYCHOWA z Kołodziąża 

ROK 1654 

03.01.1654/1 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta ŻACHOWICZ c. Adama 

i Katarzyny; chrz. Jadwiga [nazwisko nc.] z Niemcowej Woli 

06.01.1654/2 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna [nazwisko mc. – PEDYMO?  

PODYNIO?] c. Piotra i Doroty; chrz. Zofia PASKOWNA z Sadownego 

[dzień nc.].01.1654/3 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Agnieszka WOJT c. Mikołaja i 

Zofii; chrz. Anna SALAMONOWA z Sokółki 

13.01.1654/4 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Paweł KOWAL s. Tomasza i 

Zofii; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor i Jadwiga [nazwisko nc.] z Mrozowej Woli 

15.01.1654/5 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan BINIEWSKI s. bakałarza Wojciecha 

i Ewy; chrz. [imię nc.] [nazwisko mc. – OLSZEWSKI?] ze Złotek i [dane nc.] 



32 
 

02.02.1654/6 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej RUSEK s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Tomasz kantor i Anna ŁOWICZNAKA z Kołodziąża 

19.02.1654/7 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej RECHNA s. Wojciecha i 

Marianny; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor i jego ż. Jadwiga 

20.02.1654/8 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Grzegorz MITKOWSKI s. Bartłomieja i 

Jadwigi; chrz. Jan MITKOWSKI i Jadwiga KUROWNA z Rażen 

24.02.1654/9 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Grzegorz GULSKI s. Pawła i Anny; 

chrz. Tomasz kantor i Marianna KURAKOWNA z Kołodziąża 

03.03.1654/10 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Kazimierz PEŁKA s. Bartłomieja 

i Zofii; chrz. Wojciech WOJCIK i Zofia SALOMONOWA z Sokółki 

07.06.1654/11 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata UGOSKA c. pr. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Katarzyna WOŹNIANKA z Kołodziąża 

09.07.1654/12 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub DĘBSKI s. Jana i Elżbiety 

OJDANIANKI z Sadownego; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor szkoły sadowieńskiej i Anna 

SOBOCINA 

19.07.1654/13 Poświętne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Franciszek KAMIEŃSKI s. nob. Jana 

i Ewy ze Stoczka; chrz. nob. Maciej KOWALSKI i nob. Elżbieta SĄCHOCKA z Kołodziąża 

25.07.1654/14 Poświętne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub RUSCIK s. pr. Aleksandra i 

Anny KOWALOWNEJ; chrz. Wojciech BARSC [BARSZCZ] i Marianna DROZDOWA 

25.07.1654/15 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub KOLOSEK s. pr. Stefana 

[Szczepana] i Marianny KRUPIANKI; chrz. Wojciech BARSC [BARSZCZ] i Helena 

KĄDZIAŁCZANKA 

25.07.1654/16 Kowalowskie ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub PEŁCIK s. pr. Tomasza i 

Anny POKROPOWNEJ; chrz. pr. Marcin PEŁKA i Katarzyna POKROPOWNA 

22.10.1654/17 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łukasz KOBUS s. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. Adam s. Tomasza kantora szkoły i Anna WYPYCHOWA 

25.10.1654/18 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Małgorzata DZIĘCIOŁ c. Stanisława 

i Małgorzaty ANTONIKOWNEJ; chrz. Tomasz kantor i Agnieszka KRAWCOWNA 

27.10.1654/19 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Bartłomiej HEJDYSIK s. Jana i 

Zuzanny; chrz. Tomasz Obrycki kantor i Jadwiga BURZYŃSKA z Kołodziąża 

09.11.1654/20 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Elżbieta BOROWA c. Jana i Marianny 

ŚWIDROWNEJ; chrz. Marianna KĄDZIELANKA z Orzełka 

11.11.1654/21 Sokółka ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marcin RAKUSIK s. Bartłomieja i 

Jadwigi KURAKOWNEJ; chrz. Maciej PASKO i Katarzyna ROSTKOWA z Orzełka 
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15.11.1654/22 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna SUSKA c. Jana i Jadwigi; chrz. 

Jadwiga PRZEJMIANKA 

20.11.1654/23 Zieleniec ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna KROLIK c. Pawła i 

Marianny MIKSIANKI; chrz. Anna MIKSINA 

29.11.1654/24 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Andrzej ŚWIDEREK s. Łukasza 

i Katarzyny WOJTOWNEJ; chrz. Maciej ŚWIDEREK 

29.11.1654/25 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Andrzej KURAK s. Jana i Jadwigi 

MAŁETCZANKI; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor kościoła sadowieńskiego i Marianna 

MŁYNARZOWA 

29.11.1654/26 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna KOBUS c. Tomasza i 

Doroty WYPYCHOWNEJ; chrz. Marianna SOBOTCZANKA 

20.12.1654/27 Grabiny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan [koło imienia matki widnieje 

nazwisko ZACHOWINA] s. Łukasza i Anny; chrz. Anna SZCZERBINA 

26.12.1654/28 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Katarzyna KUKWA c. Wojciecha i Anny 

KOWALÓWKI; chrz. Dorota KUKWINA 

ROK 1655 

12.02.1655/1 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Łucja KANTORZYK c. Adama i 

Agnieszki HOJDANIANKI; chrz. Marianna WARDZIANKA z wioski Wielgie 

29.02.1655/2 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej SEWCIK [SZEWCZYK] s. 

Macieja [Mateusza] i Marianny; chrz. Tomasz OBRYCKI i Agnieszka JAKUBIKOWA oboje 

z Sadownego 

29.02.1655/3 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Maciej JANCIK s. Tomasza i Jadwigi; 

chrz. Szymon UGOŚCIK z Sadownego i Agnieszka FLORKOWNA z Zieleńca 

08.03.1655/4 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Zofia PASKO c. Jana i Zofii; chrz. Zofia 

PASKOWNA z Sadownego 

02.03.1655/5 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech GRZYNIAK s. Wawrzyńca i 

Anastazji; chrz. Adam OBRYCKI z Sadownego i Jadwiga ROBIONKOWA z Mrozowej Woli 

20.03.1655/6 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech KROLIK s. Józefa i 

Ewy; chrz. Adam OBRYCKI i Jadwiga ROBIONKOWNA z Mrozowej Woli 

20.03.1655/7 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech WYPISIK s. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Maciej [Mateusz] WYPISIK i Anna ŁOWICZCONKA z Kołodziąża 

10.04.1655/8 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Wojciech MACIOCH s. Jana i 

Marianny; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i nob. Zofia PRZĄNOWSCZANKA z 

Kołodziąża 
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16.04.1655/9 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław SEWCIK [SZEWCZYK] s. 

Marcina i Małgorzaty; chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Agnieszka JAKUBIKOWA z 

Sadownego 

29.04.1655/10 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław KOLOSEK s. Marcina i 

Zofii; chrz. Jan KOWALCZYK z Sadownego i Anna BARSCOWA [BARSZCZOWA] z 

Wilczogąb 

05.05.1655/11 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Stanisław UGOŚCIK s. Szymona i 

Elżbiety; chrz. Tomasz OBRYCKI kantor i Dorota OBRYCCZANKA z Sadownego 

10.05.1655/12 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan PRÓCHNIK s. Walentego i 

Katarzyny; chrz. Jan SALAMONIK z Sokółki i Katarzyna ROSTKOWNA z Brzózki 

13.05.1655/13 Rażny ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan MITKOWSKI s. Kacpra i Anny; chrz. 

Bartłomiej MITKOWSKI i Katarzyna KURAKOWNA z Rażen 

06.06.1655/14 Niemcowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Anna MIELCZARZ c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Katarzyna KRISTOCHOWNA z Niemcowej Woli 

08.07.1655/15 Wilczogęby ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jan KOLOS s. Marcina i Zofii; chrz. 

Jan KOWALIK z Sadownego i Jadwiga BARSCIKOWA [BARSZCZYKOWA] z Wilczogąb 

20.08.1655/16 Sadowne ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Jakub JANKO s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Tomasz OBRYCKI i Marianna JAKUBIKOWA oboje z Sadownego 

24.08.1655/17 Brzóza ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Idzi WIECZORCZYK s. Tomasza i Anny; 

chrz. Wojciech BINIEWSKI bakałarz i Anna WIECZORKOWNA z Brzózy 

02.09.1655/18 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Idzi GAŁĄZKA s. Andrzeja i 

Katarzyny; Kacper WOŁOCH i Zofia PRZĄNOWSCZANKA z Kołodziąża 

[dzień nc.].09.1655/19 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna UGOŚCIK c. 

Stanisława i Anny; chrz. Anna GUZIKOWNA z Sadolasu 

[dzień nc.].09.1655/20 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz GUZIK s. Stanisława i 

Anny; chrz. Krzysztof MIECHOWSKI z Morzyczyna i Regina [nazwisko mc. – 

RUTKOWSKA?] 

[dzień nc.].09.1655/21 Kołodziąż ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Marianna WOŁOCH c. 

Kacpra i Anny; chrz. Anna ROSIŃSKA z Kołodziąża  

15.09.1655/22 Sadolas ks. w. Adam ŁAZOWSKI * Mateusz GUZIK s. Marcina i Marianny; 

chrz. [brak imienia] GODZISZEWSKI z Sadolasu i Zofia PRZĄNOWSKA z Kołodziąża 

20.09.1655/23 Mrozowa Wola ks. w. Adam ŁAZOWSKI *Mateusz ICKOWIC s. Wojciecha 

i Katarzyny; chrz. Jan RUDO i Jadwiga ROBIONKOWA z Mrozowej Woli 
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ROK 1666 

30.03.1666/1 Rażny ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI *Zofia WARDZIK c. Tomasza i 

Agnieszki; chrz. Marianna KURAKOWA z Rażen i Wojciech GAŁĄZKA z Sadownego 

05.04.1666/2 Mrozowa Wola ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI *Wojciech PRÓCHNIK 

s. Idziego i Marianny [nazwisko nc. – STYSIOWNY? STYMIONKI?]; chrz. Jan [nazwisko 

mc. – JADWINIK] kościelny i Małgorzata SZEWCZYKOWA z Sadownego 

25.04.1666/3 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech WYCZOCH s. 

Pawła i Zofii; chrz. nob. Stanisław JASIEŃSKI z Sadolasu i nob. Zofia KALINOWSKA z 

Kołodziąża 

28.05.1666/4 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia KONIK c. Wojciecha i 

Marianny; chrz. Ewa GAŁĄZCZONKA z Sadownego 

28.05.1666/5 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia RUSKOWIK c. 

Aleksandra i Anny; chrz. Ewa GAŁĄZCZONKA z Sadownego 

25.06.1666/6 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Piotr IDZKOWICZ 

[ICKOWICZ] s. Bartłomieja i Katarzyny; chrz. Jan PERZYNA z Kołodziąża i Regina 

CZARNAKOWA z Zieleńca 

02.07.1666/7 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna WEZGAL 

c. Mateusza i Jadwigi; chrz. Agnieszka WOJTOWA i Katarzyna MAŁETKA 

08.09.1666/8 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Idzi CYGANIK s. Walentego 

i Łucji; chrz. Stanisław [nazwisko nc.] z Sadolasu i Regina CZARNAKOWA z Zieleńca 

08.09.1666/9 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga TOMASCZYK 

[TOMASIK] c. Marcina i Marianny; chrz. Maryna [Marianna] KONIKOWNA z Sadownego 

27.09.1666/10 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław GAŁĄZKA s. 

Wojciecha i Elżbiety; chrz. Andrzej CZARNAWSKI z Sadolasu i Jadwiga S[środkowe litery 

nc.]CZONKA z Wilczogąb 

20.12.1666/11 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Ewa UGOSKA c. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. nob. [imię nc.] KALINOWSKA 

27.12.1666/12 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna ZYŚKO c. 

Bartłomieja i Anny; chrz. Zofia BOROWKOWA z tej samej wioski 

03.01.1667/1 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Kacper GOŁOTA s. Andrzeja 

i Katarzyny; chrz. Wawrzyniec GRZENIAK i nob. Anna KALINOWSKA 

28.01.1667/2 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka KOLOSEK c. 

Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Jadwiga SOWCZANKA z tejże wioski 
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05.02.1667/3 Sadowne ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ *Maciej KONIK s. Stanisława i Ewy; 

chrz. Andrzej CZARNACKI z Sadolasu i Katarzyna GAŁĄZCZANKA z Sadownego 

11.02.1667/4 Kołodziąż ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ *Walenty KOBUS s. Stanisława i 

Agnieszki; chrz. Mateusz KOBUSIK i Jadwiga KRAWCOWA z Kołodziąża 

13.02.1667/5 Sadolas ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ *Konstancja CZARNACKA zrodzona 

z nieuświęconego związku Andrzeja i służącej Walentego PIGULA; chrz. Magdalena 

PIGULOWA i Stanisław CICHOWSKI z tejże wioski 

10.04.1667/6 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia WOŹNA c. Tomasza i 

Agnieszki; chrz. Jadwiga WYROBKOWA z Kołodziąża i Jan PERZYNA z Zieleńca 

03.05.1667/7 Kiełczewo ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław STACHCIAK c. 

Wojciecha i Doroty; chrz. Aleksander RUSEK z Sadownego i Katarzyna PIGULOWNA z 

Orzełka 

09.05.1667/8 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan ZGIERSKI s. Andrzeja i 

Marianny; chrz. Marianna PRABUDZKA z tejże wioski 

09.05.1667/9 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Konstancja KRUPIK c. 

Tomasza i Ewy; chrz. Elżbieta RUSKOWNA i Wojciech KONIK oboje z Sadownego 

22.06.1667/10 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan KOWALCZYK s. 

Wojciecha i Doroty; chrz. Aleksander RUSEK z Sadownego i Konstancja PRZYBYSZOWNA 

z Wilczogąb 

23.06.1667/11 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata MUSZKA c. 

Adama i Anny; chrz. Jadwiga SOWCZANKA z tejże wioski 

13.07.1667/12 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata [nazwisko mc. 

– JOCH?] c. Marcina i Ewy; chrz. Jan [nazwisko nc.] i Jadwiga STYSIOWA z Kołodziąża 

17.07.1667/13 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub UGOSKI s. 

Grzegorza i Ewy; chrz. Samuel faktor z Sadolasu i nob. Anna CHRZANOWSKA z Kołodziąża 

27.07.1667/14 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub AUGUSTYNIK s. 

Stanisława i Barbary; chrz. Jan KAMIEŃSKI kantor z miejscowości Wysokie i Marianna 

KONIKOWA z Sadownego 

30.07.1667/15 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Piotr KRUPA s. Walentego 

i Anny; chrz. Aleksander RUSEK z Sadownego i Ewa ŁOWICZONKA z Kołodziąża 

30.07.1667/16 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna LASKOWSKA c. 

nob. Jana i Katarzyny; chrz. Małgorzata WŁODARKA i Samuel faktor z Sadolesia 

28.08.1667/17 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Bartłomiej 

[nazwisko mc. – STYŚ?] s. [imię nc.] i Agaty; chrz. Jan PERZYNA z Zieleńca i Jadwiga 

MAŁETKA z Mrozowej Woli 
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02.09.1667/18 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Idzi KĄDZIAŁKA s. Jakuba 

i Anny; chrz. Aleksander RUSEK z Sadownego i Jadwiga WYROBKOWA z Kołodziąża 

02.09.1667/19 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Aleksander s. Samuela faktora 

i Marianny; chrz. Aleksander GIDA i Konstancja [nazwisko nc.] 

11.09.1667/20 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław WISKO s. 

Jakuba i Anny; chrz. Samuel [nazwisko mc. – SULIS?] faktor z Sadolasu i nob. Dorota 

KOSOWSKA  

11.09.1667/21 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga RUDO c. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. nob. Dorota KOSOWSKA i nob. Samuel [nazwisko mc. – 

SULIS?] faktor z Sadolasu 

18.09.1667/22 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Mateusz JEGUŁA 

[PIGUŁA] s. Leonarda i Marianny; chrz. Jakub Tomasz BYK i Ewa KRUPIKOWA z 

Sadownego 

21.09.1667/23 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga MEŃKA c. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. Jadwiga WALERYNOWNA z Grabin i Aleksander RUSEK z 

Sadownego 

25.09.1667/24 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław ROSTEK s. 

Marcina i Doroty; chrz. Leonarda JEGUŁA [PIGUŁA] z Grabin i Zofia ROSTKOWA z 

Orzełka 

09.10.1667/25 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Szymon [brak 

nazwiska] s. Michała i Agnieszki; chrz. Aleksander RUSEK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

PERZYNOWNA z Mrozowej Woli 

11.10.1667/26 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Mikołaj PIETRZYK s. Pawła i 

Ewy; chrz. Samuel [nazwisko mc. – SULIS?] z Chmielewa i nob. Konstancja LASKOWSKA 

z Rażen 

12.12.1667/27 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka WÓJTOWA alias 

JEZURA c. [imię nc.] i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] KURAKOWA z Rażen i Aleksander 

RUSEK z Sadownego 

12.12.1667/28 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Ewa WYPYCH c. Marcina 

i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] ROSIANKA z Kołodziąża i Aleksander RUSEK z 

Sadownego 

Rok 1668 

12.02.1668/1 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Adam FLACZEK s. Walentego 

i Elżbiety; chrz. nob. Stanisław STRASZEWSKI i Elżbieta SOKOŁOWSKA obecnie służąca 

kurialna z Sadolasu 
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12.02.1668/2 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia PIGUŁA c. Walentego i 

Magdaleny; chrz. Elżbieta SOKOŁOWSKA i Jakub GARNIK 

15.02.1668/3 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia PIECHOTKA c. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Ewa RUSKOWNA i Wojciech KONIK oboje z Sadownego 

04.03.1668/4 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna 

ROBIONEK c. Adama i Jadwigi; chrz. Agnieszka HOJDANINA z Zieleńca i Marcin 

IDZKOWICZ z Mrozowej Woli 

08.03.1668/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna BALA c. 

Mateusza i Zofii; chrz. Marianna PERZYNOWNA z Mrozowej Woli i Aleksander Rusek z 

Sadownego 

08.03.1668/6 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Józef GASTOLIK s. 

Łukasza i Ewy; chrz. Jakub HAJDUK i Apolonia WOJTKOWA oboje z Wilczogąb 

08.03.1668/7 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Kazimierz KOBUS s. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. Aleksander RUSEK i Elżbieta RUSKOWNA oboje z Sadownego 

16.03.1668/8 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia KOWALCZYK c. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Małgorzata SZEWCZYKOWA i Andrzej TOMASZCZYK 

wszyscy z Sadownego 

25.03.1668/9 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *bliźniaki Wojciech i Józef 

LENARCIK s. Jana i Zofii; chrz. Grzegorz PRZYBYSZ z Wilczogąb i [imię nc.] PIGWARA 

z Mrozowej Woli oraz Marianna GĘSINOWNA z Orzełka 

26.03.1668/10 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia WÓJCIK c. 

Sebastiana i Anny; chrz. Anna PIEGWARZONKA i Jan BARTNICZAK 

28.03.1668/11 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna KAMIŃCZYK 

[KOMIŃCZYK] zrodzona z nieuświęconego związku Grzegorza z Rostek i Agnieszki 

SYCHCIANKI [ZYCHCIANKI] z Kołodziąża; chrz. Jadwiga KOBUSOWA z Kołodziąża 

01.04.1668/12 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub [nazwisko mc. 

– BAJKA? BABKA? BALKA?] s. Mateusza i Jadwigi; chrz. Jakub WISKO i Dorota 

WEZGALOWNA z Mrozowej Woli 

15.04.1668/13 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech [nazwisko mc. – 

KOŁEK?] s. Józefa i Jadwigi; chrz. nob. Jan LASKOWSKI i Katarzyna WOJTOWA z tejże 

wioski 

21.05.1668/14 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan BARTNICZAK 

s. Jana i Anny; chrz. Aleksander RUSKOWICZ z Sadownego i Katarzyna IDZKOWICZOWA 

z Mrozowej Woli 
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17.06.1668/15 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata KOZIOŁ c. 

Szymona i Anny; chrz. Ewa DĘBSCZONKA z Kołodziąża i Maciej [Mateusz] PIEGWARA z 

Mrozowej Woli 

01.07.1668/16 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan BYK s. Jakuba Tomasza 

i Anny; chrz. Aleksander RUSKOWICZ i Elżbieta RUSKOWNA oboje z Sadownego 

08.07.1668/17 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata 

WEZGAL zrodzona z nieuświęconego związku Katarzyny WEZGALOWEJ i Andrzeja 

JEZURCIKA z Wilczogąb; chrz. Katarzyna IDZKOWICZOWA z Mrozowej Woli i Michał 

GARNOWICZ z Sadolasu 

22.07.1668/18 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

PERZYNA c. Grzegorza i Anny; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca 

23.07.1668/19 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub CUDO s. 

Wawrzyńca i Ewy; chrz. Jakub TOMASIK z Sadownego i Jadwiga [nazwisko mc. – 

SOWCZYNA?] 

09.09.1668/20 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Mateusz KURAK s. Jana 

i Marianny; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Ewa [nazwisko nc.] 

09.09.1668/21 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław KONIK s. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. Michał ZIELAZOWSKI z Mrozowej Woli i Elżbieta 

GARNOWNA z Sadolasu 

16.09.1668/22 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Krzysztof ZA[pozostałe litery 

nc.] s. Stanisława i Jadwigi; chrz. Jan BOROWY i Zuzanna KONIKOWA 

16.09.1668/23 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław 

PIEGWARA s. Macieja i Ewy; chrz. Marcin BOROWY z Zieleńca i Maryna [Marianna] 

[nazwisko mc. – PEŁKOWNA?] 

16.09.1668/24 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga KOŁODZIEJ c. 

[imię nc.] i Anny; chrz. Zuzanna KONIKOWA i Andrzej KOWALCZYK oboje z Sadownego 

18.09.1668/25 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Bartłomiej WARDZIK s. 

Tomasza i Agnieszki; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Agnieszka [nazwisko mc. – 

WYSOCZONKA?] z Rażen 

18.09.1668/26 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna MALINKA 

[MALENKA] c. Macieja i Anny; Jadwiga [nazwisko mc. – SOWCZYNKA?] i Jan HOJDANA 

z Zieleńca 

21.10.1668/27 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Szymon JEZURA s. Jana i 

Marianny; chrz. nob. Andrzej WOJNOWSKI faktor z Rażen i Krystyna [Katarzyna] 

WOJTOWA z tejże wioski 
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21.10.1668/28 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna SOBOTKA c. 

Mateusza i [imię mc. – Ewy?]; chrz. nob. Anna CHRZANOWSKA z Kołodziąża i Andrzej 

WOJNOWSKI faktor z Rażen 

21.10.1668/29 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga BADURA c. [imię mc. 

– Jana? Leona?] i Doroty; chrz. Katarzyna WOJTOWA z Rażen i Wojciech KONIK z 

Sadownego 

29.10.1668/30 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Szymon KOROŚ s. Adama i 

Marianny; chrz. Szymon ZA[pozostałe litery nc.] z Rażen i Agnieszka HOJDANINA z 

Zieleńca 

29.10.1668/31 [nazwa miejscowości mc. – Sadowne lub Mrozowa Wola] ks. prob. Aleksander 

GRZYBOWSKI *[imię mc. – Szymon lub Stanisław] GAŁĄZKA s. Andrzeja i Anny; chrz. 

Maciej PIEGWARA i Anna KOLUCHOWA oboje z Mrozowej Woli 

12.11.1668/32 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna [nazwisko mc. – 

TUREK?] c. Piotra i Marianny; chrz. Leonard KALBARCZYK i Katarzyna [nazwisko mc. – 

KUKIEŁCZYNA?] 

21.11.1668/33 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej GAŁĄZKA s. 

Wojciecha i Elżbiety; chrz. Aleksander RUSKOWICZ i Zuzanna KONIKOWNA oboje z 

Sadownego 

25.11.1668/34 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej UGOSKI s. Jakuba 

i Agnieszki; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Jadwiga [nazwisko mc. – BYWALCZOWA?] z 

Kołodziąża 

30.11.1668/35 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna KOLUCH c. 

Jakuba i Anny; chrz. Ewa WYPYCHOWA z Kołodziąża i Wojciech [nazwisko nc.] 

06.12.1668/36 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Łucja SYCHTA c. 

Grzegorza i Agnieszki; chrz. Zofia MŁO[pozostałe litery nc.] i Jan PERZYNA z Zieleńca 

09.12.1668/37 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Tomasz WOJCIESZYK 

s. Stanisława i Marianny; chrz. Stefan DOBIESKI faktor z Mrozowej Woli i Jadwiga 

SOWCZONKA z Wilczogąb 

16.12.1668/38 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka SOWCZYK c. 

Marcina i Małgorzaty; chrz. Marianna SAMUELOWA z Sadolasu i nob. Stefan DOBIESKI 

faktor z Mrozowej Woli 

13.12.1668/39 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Tomasz GĘSINA s. Mateusza 

i Marianny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Ewa KUKIEŁCZONKA z Orzełka 

13.12.1668/40 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Tomasz WESOŁEK s. 

Wojciecha i Anny; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Jadwiga SOWCZONKA z Wilczogąb 
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13.12.1668/41 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stefan [Szczepan] KONIK 

s. Stanisława i Ewy; chrz. Stanisław GUZIK z Sadolasu i Jadwiga SOWCZONKA z Wilczogąb 

ROK 1669 

01.01.1669/1 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Dorota BOROWA c. Jana i 

Agnieszki; chrz. Agnieszka HOJDANINA z tejże wioski 

04.02.1669/2,3 [podwójna numeracja]  Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI 

*bliźnięta Stefan i Agnieszka DOBIESCY dz. Stefana faktora z Mrozowej Woli i Katarzyny 

z Grochowskich; chrz. Aleksander KRUSZEWSKI ze Stoczka i Dorota BABCZYNA z 

Mrozowej Woli  

10.01.1669/4 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Dorota SOWKA c. Piotra i 

Anny; chrz. Jadwiga SOWKA z Wilczogąb i Paweł BOROWY z Zieleńca 

31.03.1669/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Krzysztof MAŁETKA 

s. Jakuba i [brak imienia]; chrz. Jan SIK [BYK] i Jadwiga BABCZYNA z tejże wioski 

06.04.1669/6 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech GASTOLIK s. 

Piotra i Łucji; chrz. [brak imienia] KONIK z Sadownego i Ewa GASTOLIKOWA z Zieleńca 

06.04.1669/7 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *bliźnięta Stanisław i Zofia 

STYŚ dz. Franciszka i Jadwigi; chrz. Andrzej WYPYCH i Anna MAKOWSCZANKA oraz 

Jadwiga UGOSKA z Kołodziąża i Aleksander RUSEK z Sadownego 

14.04.1669/8 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia PISCATORIS 

[RYBAK] c. Adama i Anny; chrz. Jadwiga SOWCZANKA z Wilczogąb i Jakub KĄDZIAŁKA 

z Orzełka 

14.04.1669/9 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia PERZYNA c. Jana i 

Elżbiety; chrz. Magdalena PIGULOWA z Sadolasu i Grzegorz PERZYNA z Orzełka 

21.04.1669/10 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Adam PRZYBYSZ s. 

Tomasza i [imię nc. – REGINY?]; chrz. Jadwiga SOWCZANKA z Wilczogąb i Stefan 

DOBIESKI faktor z Mrozowej Woli 

22.04.1669/11 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Adam ANTONIK s. 

Tomasza i Agnieszki; chrz. Stanisław KOPYTKO i Anna MAKOWSCZONKA z Kołodziąża 

28.04.1669/12 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna 

WŁODARCZYK c. Jana i Zofii; chrz. [imię i nazwisko nc.] i Wojciech IDZKOWICZ z tejże 

wioski 

01.05.1669/13 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia BOROWA zrodzona z 

nieuświęconego związku Pawła i Agnieszki CIBORKOWNEJ; Ewa GASTOŁOWA z Zieleńca 

i Piotr BAGIEŃSKI z Orzełka 
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12.05.1669/14 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan KOPYTKO s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Jan KURACZYK z Wilczogąb i Ewa KOBUSOWA z 

Kołodziąża 

12.05.1669/15 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna 

GASTOLIK c. Piotra i Anny; chrz. Zofia PAWLIKOWNA i Jan WŁODARCZYK oboje z 

Mrozowej Woli 

18.05.1669/16 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan PROCHNIK s. 

Jakuba i Anny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Anna JEZUROWNA z Mrozowej Woli 

20.05.1669/17 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan TOMASZCZYK s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Wojciech KONIK i Małgorzata SZEWCZYKOWA oboje z 

Sadownego 

26.05.1669/18 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan KRUPA s. Walentego i 

Anny; chrz. Franciszek PIASECKI i Dorota KRAJEWSKA z Kołodziąża 

27.05.1669/19 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan KRUPIK s. [imię mc. – 

Tomasza] i Ewy; chrz. Paweł BOROWY z Zieleńca i Małgorzata SZEWCZYKOWA z 

Sadownego 

31.05.1669/20 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan CYGANIK s. Walentego 

i Łucji; chrz. Bartłomiej ŁYKO z Kołodziąża i Agnieszka HOJDANINA z Zieleńca 

20.06.1669/21 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna PAWLIK 

c. Benedykta i Zofii; chrz. Marianna GAŁĄZKA z Sadownego i Roman KURAK z Mrozowej 

Woli 

21.07.1669/22 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Anna BOROWA c. Jakuba 

i Ewy; chrz. Ewa WYPYCHOWNA z Kołodziąża i Wojciech KONIK z Sadownego 

11.08.1669/23 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

TRZASKOWSKA zrodzona z nieuświęconego związku Wawrzyńca z wioski Chrząszczówka 

i Maryny [Marianny]; chrz. Urszula JOSKOWNA i Jan WŁODARCZYK oboje z Mrozowej 

Woli 

11.08.1669/24 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wawrzyniec 

ZIELAZOWSKI alias PRÓCHNIK s. Michała i Jadwigi; chrz. nob. Stefan DOBIESKI faktor 

z Mrozowej Woli i Maryna [Marianna] PIEGWAROWA z tejże wioski 

15.09.1669/25 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław 

MAŁETKA s. Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Stefan faktor z tejże wioski i 

Marianna SAMUELOWA z Sadolasu 

22.09.1669/26 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga 

ŚWIDERCZYK c. Szymona i Reginy; chrz. Anna JOSWOWNA [JOSKOWNA] z tejże 

wioski 
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29.09.1669/27 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga MITKOWSKA c. 

Macieja i Marianny; chrz. Anna WOJTOWA z tejże wioski i Wojciech KONIK z Sadownego 

06.10.1669/28 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga ROSTEK c. 

Tomasza i Zofii; chrz. Katarzyna PIGULOWNA z tejże wioski i Jan HOJDANA z Zieleńca 

27.10.1669/29 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna STYSIAK c. 

Marcina i Ewy; chrz. Ewa KOBUSOWA z Kołodziąża i Jan HOJDANA z Zieleńca 

10.11.1669/30 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marcin PAWLIK s. 

Adama i Katarzyny; chrz. Grzegorz MAŁETKA i Zofia PAWLIKOWA z tejże wioski 

11.11.1669/31 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna 

KOMOROWCZYK c. Stanisława i Jadwigi; chrz. Jadwiga ROBIONKOWA z tejże wioski 

17.11.1669/32 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Piotr BAGIEŃSKI s. Piotra i 

Ewy; chrz. Wawrzyniec BAGIEŃSKI i Zofia WRONCZYNA oboje z Orzełka 

27.11.1669/33 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej FLACZEK s. 

Walentego i Elżbiety; chrz. Stefan DOBIESKI faktor z Mrozowej Woli i Marianna 

SAMUELOWA z Sadolasu 

27.11.1669/34 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej DOBIESKI 

zrodzony z nieuświęconego związku Stefana faktora z tejże wioski i [brak imienia]; chrz. Jan 

WŁODARCZYK i Jadwiga BABCZYNA oboje z Mrozowej Woli 

06.12.1669/35 [brak nazwy miejscowości – Mrozowa Wola?] ks. prob. Aleksander 

GRZYBOWSKI *Marianna STOLARCZYK c. Aleksandra i Ewy; chrz. JOSWOWNA 

[JOSKOWNA] z tejże wioski 

15.12.1669/36 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Tomasz PEŁKA s. Józefa i 

Jadwigi; chrz. Andrzej WOJNOWSKI faktor tej wioski i Marianna KURAKOWA z Rażen 

29.12.1669/37 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan GUZIK s. Bartłomieja i 

Ewy; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA z Orzełka i Marianna GUZIKOWNA z Sadolasu 

29.12.1669/38 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

WYCZOSZEK c. Pawła i Zofii; chrz. [imię nc.] KRUPICHOWA 

ROK 1670 

12.01.1670/1 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Paweł ZASŁONA s. Szymona i 

Ewy; chrz. Marcin SZEWCZYK i Marianna GAŁĄZCZANKA oboje z Sadownego 

14.01.1670/2 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Paweł ZAWISTOWSKI s. 

Tomasza i Ewy; chrz. Anna TOMASZCZYK z Sadownego i Ewa ŁUKASZOWA z Zieleńca 

18.01.1670/3 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka PEŁCZYK c. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. Agnieszka Piotra KALISZYKOWA z Rażen 
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03.02.1670/4 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Walenty WYPYCH s. 

Adama i Doroty; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Anna [nazwisko nc.]  

17.02.1670/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Walenty WÓJCIK s. 

Sebastiana i Anny; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA i Jadwiga WEZGALOWNA 

17.02.1670/6 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Konstancja MALINKA c. 

Macieja i Anny; chrz. Dorota KLIMKOWA z tejże wioski 

04.03.1670/7 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

PRZYBYSZ c. Jana i Doroty; chrz. Jadwiga BABCZYNA z tejże wioski i Marcin 

TOMASZCZYK z Sadownego 

04.03.1670/8 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna MAŃKA c. 

Wawrzyńca i Maryny [Marianny]; chrz. Krystyna PIOTROWSZCZANKA 

04.03.1670/9 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Kazimierz GAŁĄZKA s. 

Macieja i Marianny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Anna JANKOWA z Rażen 

22.03.1670/10 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej KAŃKOŚ s. Andrzeja 

i Ewy; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Zofia KUKWIANKA z Rażen 

30.03.1670/11 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia BATOŻEK c. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Anna JOSWOWNA [JOSKOWNA] 

02.04.1670/12 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech UGOSKI s. 

Jakuba i Agnieszki; chrz. Bartłomiej ŁYKA i Agnieszka WOŹNA z tejże wioski 

07.04.1670/13 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech 

PIEGWARA s. Macieja i Anny; chrz. Jan WŁODARCZYK z tejże wioski i Anna 

SIKORZYNA z Kiełczewa 

25.04.1670/14 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech KOWALCZYK s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Jakub TOMASZCZYK i Jadwiga ZBRZEŹNIANKA oboje z 

Sadownego 

25.04.1670/15 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marcin KOLOSEK s. 

Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Walenty PIGUL z Sadolasu i [imię nc.] SOWCZYNA z 

Wilczogąb 

15.05.1670/16 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan WYPYCH s. Marcina i 

Jadwigi; chrz. Jakub TOMASZCZYK z Sadownego i Maryna [Marianna] WYPYCHOWA z 

Kołodziąża 

15.05.1670/17 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan PIGULA s. Leonarda i 

Marianny; chrz. Andrzej TOMASZCZYK i Ewa RUSKOWNA oboje z Sadownego 
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22.05.1670/18 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Helena HAJDUCZEK c. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] BARSZCZOWNA z tejże wioski i Wojciech 

KONIK z Sadownego 

25.05.1670/19 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Anna KURACZYK c. Romana 

i Jadwigi; chrz. Katarzyna WÓJTOWA i Adama KURACZYK oboje z tejże wioski 

25.05.1670/20 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *bliźnięta Jan i Helena PIGUL 

dz. Samuel faktor z tejże wioski i Zofia GARNOWA oraz Dorota GUZOWNA z Sadolasu 

02.06.1670/21 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia WŁODARZ c. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Krystyna MIKOŁAJOWA z tejże wioski 

13.06.1670/22 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata FIGUL 

[PIGUL] c. Pawła i Agnieszki; chrz. Małgorzata SZEWCZYKOWNA i Andrzej 

TOMASZCZYK oboje z Sadownego 

27.07.1670/23 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub [nazwisko mc. 

– SIOTKAJ? ŚCICHAJ?] s. Bartłomieja i Agaty; chrz. Adam PERZYNIK i Małgorzata 

ICKOWICZOWNA oboje z tejże wioski 

31.08.1670/24 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Idzi KOLUCH s. Jakuba i 

Anny; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Agnieszka BYWALCZOWA z Kołodziąża 

31.08.1670/25 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

[brak nazwiska] c. Michała i Agnieszki; chrz. Jadwiga ROBIONKOWA z tejże wioski i Jan 

HOJDANA z Zieleńca 

31.08.1670/26 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] JANKO 

c. Wojciecha i Anny; chrz. Agnieszka WYSOCZONKA z tejże wioski i Jan HOJDANA z 

Zieleńca 

29.09.1670/27 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław BALA s. 

Mateusza i Zofii; chrz. Jadwiga [nazwisko nc.] z Zieleńca i Anna SULOWNA z Mrozowej 

Woli 

05.10.1670/28 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Franciszek PERZYNA s. 

Grzegorza i Anny; chrz. Walenty SUKOCIŃSKI i Katarzyna LENARTOWNA z tejże wioski 

05.10.1670/29 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga WARDCZAK 

zrodzona z nieuświęconego związku [imię mc. – Marcina?] z Lipek i Anny 

WYCZECHOWNEJ z Kołodziąża; Anna MAKOWSCZONKA z tejże wioski 

15.10.1670/30 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Łukasz GĘSINA s. Wojciecha 

i Zofii; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Katarzyna PIGULOWNA z Orzełka 

18.10.1670/31 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Szymon STYŚ s. Franciszka 

i Jadwigi; chrz. Walenty CYGANIK z Zieleńca i Anna MAKOWSCZONKA z Kołodziąża 
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01.11.1670/32 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marcin KAMIEŃSKI s. 

Wincentego i Marianny; chrz. Wojciech JECHIMCZYK z Mrozowej Woli i Elżbieta 

RUSKOWNA z Sadownego 

09.11.1670/33 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna 

KOMOROWSKA c. Michała i Zofii; chrz. Jadwiga ROBIONKOWA z tejże wioski 

23.11.1670/34 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej KOBUS s. 

Wojciecha i Barbary; chrz. Grzegorz WYROBCZYK i Anna MAKOWSCZANKA oboje z 

tejże wioski 

25.11.1670/35 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej GASTOLIK s. 

Łukasza i Ewy; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA i Katarzyna HOJDANIONKA oboje z Zieleńca 

02.12.1670/36 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej 

WŁODARCZYK s. Jana i Zofii; chrz. Andrzej TOMASZCZYK i Anna MAZUROWA oboje 

z tejże wioski 

05.12.1670/37 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *bliźnięta Tomasz i Ewa 

FLACZEK dz. Walentego i Małgorzaty; chrz. Magdalena PIGULOWA i Zofia GARNOWA 

16.12.1670/38 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Tomasz 

BARTNICZAK s. Jana i Anny; chrz. Jan HOJDANA z Zieleńca i Anna [nazwisko mc. – 

SUKCZYNA?] z Mrozowej Woli 

16.12.1670/39 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Magdalena 

PARYSZEWSKA c. nob. Stanisława i Marianny; chrz. nob. Anna KRUSZEWSKA 

[KRYSZEWSKA] ze Stoczka i nob. Jan BONAROWSKI z Morzyczyna 

27.12.1670/40 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

LENARCIK c. Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. Katarzyna PIGULOWNA z tejże wioski 

i Jan WŁODARCZYK z tejże wioski 

ROK 1671 

11.01.1671/1 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Paweł RAKUSZEK s. Jana i 

Katarzyny; chrz. Grzegorz WYROBEK i Anna MAKOWSCZONKA 

20.01.1671/2 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Paweł BOLCZYK s. 

Bartłomieja i Zuzanny; chrz. Jan w służbie kościoła sadowieńskiego i Ewa KONIKOWA z 

Sadownego 

09.02.1671/3 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Walenty PERZYNA s. 

Jakuba i Ewy; chrz. Andrzej TOMASZCZYK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

PERZYNOWA z Mrozowej Woli 

25.03.1671/4 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Józef SOBOTKA s. 

Mateusza i Anny; chrz. Maciej KOLUSZYK i Jadwiga WYPYCHOWA oboje z Kołodziąża 
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25.03.1671/5 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Józef ŻACHOWICZ s. Piotra 

i Krystyny; chrz. Marcin WYPYCH z Kołodziąża i Elżbieta MŁYNARZOWNA z Grabin 

29.03.1671/6 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna MAŁETKA 

c. Jakuba i Anny; chrz. Małgorzata IDZKOWICZOWNA i Wojciech WOŹNIAK z Wilczogąb 

23.03.1671/7 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna TOMASZCZYK 

c. Jakuba i Anny; chrz. Ewa KONIKOWA z Sadownego 

26.03.1671/8 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

[nazwisko mc. – ROTYFCIK?] c. Jana i Anny; chrz. Barbara RAKUSOWA i Grzegorz 

WYROBEK oboje z Kołodziąża 

15.04.1671/9 Grzywacz ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia GRAMADZKA c. 

Stanisława i Barbary; chrz. Katarzyna GAZDZINA z Sadownego i Franciszek HOJDANIK z 

Zieleńca 

17.04.1671/10 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech MAKOSZEK s. 

Pawła i Zofii; chrz. Tomasz KRUPIK i Katarzyna BIERNATOWA 

29.04.1671/11 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia BAGIEŃSKA c. Piotra 

i Ewy; chrz. Katarzyna PIGULOWA z Orzełka i Wojciech KONIK z Sadownego 

29.04.1671/12 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia MAŁETKA c. 

Grzegorza i Maryny; chrz. Anna SULOWNA i Jan MAŁETKA z tejże wioski 

29.04.1671/13 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech GĘSINA s. 

Mateusza i Marianny; chrz. Jan HOJDANA i Dorota GĘSINOWA z tejże wioski 

28.04.1671/14 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *bliźnięta Jakub i Helena 

KOLOSEK dz. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Samuel SULUS faktor wiosek Rażny, 

Wilczogęby, Sadolas i Zofia BARSZCZOWA oraz Jadwiga HAJDUKOWNA i Kacper 

SOWKA z tejże wioski 

23.05.1671/15 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Anna GAŁĄZKA c. Macieja 

i Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] KURACZKOWA i Andrzej TOMASZCZYK 

z Sadownego 

16.06.1671/16 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan CZUDO [CUDO] s. 

Wawrzyńca i Ewy; chrz. Jakub HAJDUCZEK i Maryna [Marianna] BARSZCZOWNA oboje 

z tejże wioski 

24.06.1671/17 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Anna SOWKA c. Piotra i 

Anny; chrz. Katarzyna BARSZCZOWA z tejże wioski 

24.06.1671/18 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata LENARCIK c. 

Jana i Zofii; chrz. [brak danych] 
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26.06.1671/19 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia KONIK c. Wojciecha 

i Maryny [Marianny]; chrz. Agnieszka HOJDANINA z Zieleńca 

01.07.1671/20 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Adam ROBIONEK s. 

Adama i Jadwigi; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA z Orzełka i Anna SULOWNA z Mrozowej Woli 

01.07.1671/21 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata 

ZIELAZOWSKA c. Michała i Jadwigi; chrz. Katarzyna WISKOWNA i Grzegorz 

WYROBCZYK z Kołodziąża 

23.07.1671/22 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Magdalena PIECHOTKA c. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Krystyna PIOTROWA z Grabin i Wojciech KONIK z 

Sadownego 

13.09.1671/23 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Ewa WOJCIESZYK c. 

Stanisława i Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] BARSZCZOWNA z tejże wioski i 

Jan HOJDANA z Zieleńca 

20.09.1671/24 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław TOMASZCZYK 

s. Andrzeja i Doroty; chrz. Jakub TOMASZCZYK i Ewa KONIKOWA oboje z Sadownego 

27.09.1671/25 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław PISCATORIS 

[RYBAK] alias MUSKACZ s. Adama i Anny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna 

[Marianna] BARSZCZOWNA z Wilczogąb 

29.09.1671/26 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga KOPYTKO c. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Maryna [Marianna] MACIOCHOWA i Wawrzyniec 

MAKOWSZCZYK oboje z tejże wioski 

25.09.1671/27 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna 

KARCZMARZ c. Macieja i Anny; chrz. Łucja WEZGALOWNA z tejże wioski i Jan 

GRABIŃSKI z Grabin 

15.11.1671/28 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej 

IDZKOWICZ zrodzony z nieuświęconego związku Wojciecha i Agnieszki SŁOMIANKI; 

chrz. Anna SULOWNA z tejże wioski 

22.11.1671/29 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Katarzyna 

ADWOKATI [WÓJTOWA] c. Sebastiana i Anny; chrz. Łucja WEZGALOWNA i Jakub 

KĄDZIELA z Orzełka 

30.11.1671/30 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej KOBUS s. 

Mateusza i Ewy; chrz. [imię nc.] SARTOR [KRAWIEC] i Anna MAKOWSZCZANKA z 

Kołodziąża 

ROK 1672 

01.01.1672/1 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan MAŃKA s. Wawrzyńca 

i Maryny [Marianny]; chrz. Adam GAŁĄZKA z Zieleńca i Regina DUNKOWNA 
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03.01.1672/2 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka GASTOLIK c. 

Piotra i Łucji; chrz. Jan GRABIŃSKI z Grabin 

17.01.1672/3 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka 

BARTNICZAK c. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Łucja WEZGALOWNA z tejże wioski i 

Wojciech KONIK z Sadownego 

21.01.1672/4 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Agnieszka WESOŁEK c. 

Wojciecha i Anny; chrz. Helena ŁOWICZOWNA z tejże wioski i Bartłomiej BOLCZYK z 

Sadownego 

24.01.1672/5 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Paweł PERZYNA s. Grzegorza 

i Anny; chrz. Jakub KOLUCH z Kołodziąża i Katarzyna PIGULOWNA z Orzełka 

29.01.1672/6 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maciej KOBUS s. Stanisława 

i Agnieszki; chrz. Adam RAKUSZEK i Jadwiga ŁYKOWA z tejże wioski 

31.01.1672/7 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Dorota KRUPA c. Walentego 

i Anny; chrz. Katarzyna WYROBKOWNA z tejże wioski i Grzegorz PERZYNA z Orzełka 

07.02.1672/8 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Kazimierz PIECHOTKA s. 

Mikołaja i Katarzyny; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Zieleńca i Krystyna ŻACHOWICZOWA 

z Grabin 

14.02.1672/9 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Walenty KUKWA s. Adama i 

Doroty; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Katarzyna WÓJTOWA z Rażen 

10.03.1672/10 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Kazimierz STYSIAK s. 

Marcina i Ewy; chrz. Tomasz RUSKOWICZ z Sadownego i Ewa KOBUSOWA z Kołodziąża 

13.03.1672/11 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia UGOSKA c. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. Maryna [Marianna] WYPYCHOWNA i Jakub BYWALCZYK oboje z 

Kołodziąża 

27.03.1672/12 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Elżbieta LIGNIFABRI 

[CIEŚLA] c. [imię mc. – Feliksa?] i Zofii; chrz. Małgorzata SZEWECZYKOWA z Sadownego 

i Samuel faktor wiosek Sadolas i Wilczogęby 

30.03.1672/13 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Maryna [Marianna] 

ZASŁONA c. Szymona i Ewy; chrz. Marianna WINCENTOWA i Jan [nazwisko mc. – 

OTONIS?] bakałarz szkoły sadowieńskiej 

03.04.1672/14 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław MALINKA s. 

Macieja i Anny; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Zieleńca i Ewa BYKOWNA z Sadownego 

10.04.1672/15 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Wojciech PRÓCHNO 

s. Jakuba i Agnieszki; chrz. Michał PRÓCHNO i Dorota [nazwisko mc. – RUSKOWNA? 

ROSTKOWNA?] oboje z Mrozowej Woli 
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10.04.1672/16 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Helena PERZYNA c. Jana i 

Elżbiety; chrz. Katarzyna HOJDANIANKA i Grzegorz GAŁĄZKA wszyscy z Zieleńca 

10.04.1672/17 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Grzegorz KRAJEWSKI s. 

nob. Kazimierza i Anny; chrz. nob. Aleksander WĄSOWICZ z Zieleńca i nob. Marianna 

SAMUELOWA z Sadolasu 

10.04.1672/18 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Teresa PARYSZEWSKA 

c. nob. Stanisława i Marianny; chrz. nob. Samuel faktor wiosek Sadolas i Wilczogęby wraz z 

ż. Marianną 

16.04.1672/19 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia ZAWISTOWSKA c. 

Tomasza i Ewy; chrz. Katarzyna HOJDANIANKA z tejże wioski i Wojciech KONIK z 

Sadownego 

22.04.1672/20 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marek ŁOWICKI s. Jakuba 

i Zofii; chrz. Marcina PAŁKA [PATKA] z Kiełczewa i Elżbieta RUSKOWNA z Sadownego 

15.05.1672/21 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan SADOLASKI s. 

Kacpra i Doroty; chrz. Maciej PRZYBYSZ i Dorota [nazwisko nc.] oboje z tejże wioski 

22.05.1672/22 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jan BABKA s. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Zieleńca i Katarzyna PRÓCHNOWA z 

Mrozowej Woli 

01.06.1672/23 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Zofia ŚWIDEREK c. 

Szymona i [imię nc. – Rozalii? Reginy?]; chrz. Anna SULOWNA z tejże wioski i Jan 

GRABIŃSKI z Grabin 

01.06.1672/24 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Piotr PAWLIK s. Jana 

i Anny; chrz. Anna KŁOSKOWNA z Kiełczewa i Jan GRABIŃSKI z Grabin 

18.06.1672/25 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Piotr CYGANIK s. 

Walentego i Łucji; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Agnieszka CIBORKOWNA z 

Zieleńca 

05.07.1672/26 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Małgorzata GĘSINA c. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Małgorzata KOPYTKOWA i Maciej [nazwisko nc.] z tejże wioski 

10.07.1672/27 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jakub GUZIK s. Bartłomieja 

i [imię mc. – Ewy?]; chrz. nob. Aleksander WĄSOWSKI z Zieleńca i nob. Marianna 

SAMUELOWA z Sadolasu 

31.07.1672/28 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna 

PIEGWARA c. Mateusza [Macieja] i Anny; chrz. Łucja WEZGALOWA z tejże wioski 

13.08.1672/29 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Bartłomiej 

PERZYNA s. Jakuba i Ewy; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

BARTNICZOWINA z Mrozowej Woli 
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28.08.1672/30 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Jadwiga WYCZOCH c. 

[imię mc. Jakuba?] i Zofii; chrz. Małgorzata KOPYTKOWA z tejże wioski i Jakub 

HAJDUCZEK z Wilczogąb 

04.09.1672/31 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marianna WYPYCH c. 

Adama i Doroty; chrz. Maryna [Marianna] WYPYCH z tejże wioski i Wojciech KONIK z 

Sadownego 

09.09.1672/32 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Mateusz GĘSINA s. Andrzeja 

i Doroty; chrz. nob. Samuel faktor Wilczogąb i Sadolasu oraz [imię i nazwisko nc.] z Orzełka 

25.09.1672/33 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Stanisław ROSTEK s. 

Tomasza i [imię nc.]; chrz. Jan GRABIŃSKI i [imię i nazwisko nc.] 

23.10.1672/34 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Ewa PRACONIS [to 

prawdopodobnie łacińskie określenie zawodu lub funkcji, albo chodzi o przybyszów z 

miejscowości Prace] c. [imię nc.] i Agnieszki; chrz. Jan BIDZIŃSKI i Katarzyna 

WYROBKOWNA 

30.10.1672/35 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marcin MAŁYTKA 

s. Grzegorza i [imię mc. – Maryny? Marianny?]; chrz. Stanisław RUDO i Łucja 

WEZGALOWNA z Mrozowej Woli 

 30.10.1672/36 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Mateusz KOPACZYK s. 

Jana i [imię mc. – Marianny? Maryny?]; chrz. Zofia BARSZCZOWNA z tejże wioski 

02.11.1672/37 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Marcin BĄBALIK s. 

Stanisława i Anny; chrz. Franciszek HOJDANIK z Zieleńca i [imię nc.] HAJDUKOWNA z 

Wilczogąb 

20.11.1672/38 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI *Andrzej BOROWY s. [imię 

nc.] i Zofia WYPYCHOWA; chrz. Jan BIDZIŃSKI i [imię i nazwisko nc.] 

06.12.1672/39 Mrozowa Wola [brak pozostałej części wpisu]  


